Aog Max

7/000XT Fixed Head

Reservdelskatalog

www.logmax.com

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

Ver. 1.5 2



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

AMog Max

Stationsvagen 12 - 77013 Grangarde - SWEDEN
Phone: +46 240 59 11 00
info@logmax.com www.logmax.com

3 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

Galler for serienummer: 470062-

Ver. 1.5 4



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

Innehall

1. Ram och skydd..........oomm 9
Ram mMed SKYAASNUV ........ueiiiiiiiiiiiie e 11
2. Kvistningsenhet ............ci s 17
KVISTANOTANING ...t e e e e e e e e e e e e e e s 19
NEAIE KNIV ..ttt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aennnnaes 23

(0 =Y {011V 20RO 27
HYdrauliSK OVIe KNIV..........oeiiiiiiiiiiiiee et 29
3. Matningsenhet...........oei i ———— 31
Mat@rNjUISAIMIAT ........eeiieii et e e e 33
Matarhjulsarmar MS11, sammanstalining..........cccccoiiiiiiiiiieee e 37
MatarhjulSMOOrer VA2 ........ et 39
Matarhjul, V-Stal VI2......oeeeeeeieeeeeeeeeeeee e 43
Matarhjul, V-Stal MS T ....eeeeeeeeeeeeeee e 45
Matarhjul, STAI VA2 ... e e 47
Matarhjul, StAI IMSTT ... e e e e e 49
HJUIVAXE] BIreVINI...ceee et a e 51
HjulVaxel Bonfiglioli ............eeeiiieieiiie e 53

L S 11 = 1 1 ' R 55
1Y = 14 ] 16 SRS 57
DIametermMatNiNg ........eeeeeieeiiii e —————— 61
5. SAGENNEL ... 63
Sagenhet, tOPPSAG BXL ... 65
TOPPSAG, NYAraUITK. ..o e e e e 69
TOPPSAGSVENLIL ... e e 73
TOPPSAGSVENLIL.....cco i 75

g I 1171 TSR 77
SAg 411XL & 418 hydrauliK..........eeeiiieeii e 81
Super Greasy NYArauliK ..............eeeiiii e 85
SUPEE GIEASY ...eeeeeieieiiiiee e e e ettt ettt ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e s annnnneeeeees 89
Huvudsag, 418 (Standard)..........c.eeeiiiiiiiie e 91
SAGENNEE 518 .. e 95
Strackenhet SAgeNhet 518 ... .o 99
Svardhallare #7 15mm STD ......oooiiiiii e 101

SAG 518 hydrauliK ..........eeeiieie e 103
6. Rotationsenhet ... 107
RotationSennet....... ... 109

7. EXtrautrustning ......cccceeciiiiimmmeiiii s 113
VEIKEYGSSALS . 115
KNIVSKY A ...ttt e e e e 117
HE arSalS. ..t 119
T o B = o o TSR 121
FINA ENd FOLOCEI ... 123
SEXKANISNYCKEL ... 125
Verktyg, SAg 411H, 418H ..o 127
10 =1 o U RRPPPRRPUPORPN 129




Log Max 7000XT Fixed Head

Reservdelskatalog
EIStyrt MEtJUL ..o 131
LAgrYCKSSTYINING ..ot e e e e 133
Active friction CONTIOL...........ueiii e 135
BYPASS-VENLI ..o 137
8. Hydraulsystem ... s 139
HYAraulSYSIEM ... e e e e e e e aaees 141
Hydraulsystem, vanster ventilblocK..............cooiiiiiii 145
HOGer NUVUADIOCK ... 147
Hoger huvudblock, huvudfunktioner ventilsektioner..............cccceeeieeei 149
D= To 1< = 1 T [=T U EPPSPSRURPPPRPN 151
Hoger huvudblock, huvudfunktioner slidkontroll .............cccooeeeiiiiiiiiiiiiiiiiiiin, 153
Kvistknivssektion L-90 kompensator ............coouuiiiiiiiiiiiii e 155
Hoger huvudblock, huvudfunktioner L-90.............ooovmviiiiiiiiiieiceeeeeeeeee, 157
ANASEKLON, L-90.......oeieiiie ettt 159
Inloppssektion EC - K170 ventil..........cccoooeeiiiiiiiiiiieeeeee e 161
Matningssektion EC - K170 ventil..............ooooiiriiccceeeee e 163
Matningssektion PC K170 ventil...........coooooiiiiiiiiiiicceceeee e 165
Kompensatorplugg matningssektion ... 167
Chockventiler, matningssektion K170 ventil ..........ccccooooiiiiiiiiiiiee, 169
Mellansektion, K170 VENTIL.........ooeiieeee e 171
Hydraulcylinder 63/40 ...........cooo i 173
KOIVSTANGSKIL ... e 175
Hydraulcylinder 63/40 ...........cooooiiiiieeeece e 177
Hydraulcylinder 25/16-45 ... 179
SAGCYINAEIr 40/25 ... ————— 181
o 1Yo L= U] 03V 1 o 1= 183
e TS Y43 V7 = 1 o 185
3£ (= 1 o PPN 187
Elsystem sagenhet 411, 418, 518 189
LOG Mate B00 ... e e e e aaaaa 191
KopplingsboX, IT/PC 402 ...t 193
Nedre KOPPIiNGSDOX ... eeae 195
Dasa fasten 0Ch DOXar........ccooiiiiiii i 197
TS =T Ve L= 1 == 199

Ver. 1.5 6



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

7 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

Ver. 1.5 8



Log Max 7000XT Fixed Head

1. Ram och skydd
Reservdelskatalog

1. Ram och skydd

9 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

1. Ram och skydd

% Loc-tite 603
¥¥% Loc-tite 243

Log Max 7000 XT - Fixed Head

10

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

1. Ram och skydd

Ram med skyddshuv

Struktur

006100FH-2

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 047101 1 [ Ram Skordare/ Cmpl./kmpl.

2 1|[Ram Topsaw

3 015642 2 | Magnetplugg G 1/2"

4 013312 1| Slitplat

5 512028 2 | Bussning Str./ Rak 60x40

6 625000 5| Smorjnippel G 1/8"-r

7 601103 2| Tredo 1/2"

8 013845 1 [ Typskylt LM 7000XT FH

9 500651 4 | Skruv CSS 2.2x4,5

10 047131 1 [ Skyddshuv kmpl.

11 047130 1| Skyddshuv

12 519085 4 | Flaklas

13 500042 12 | Skruv M6S M8x16 8.8

14 503055 12 | Bricka Nordlock M8

15 022223 1| Skyddskapa

16 501119 2 | Insexskruv MC6S M12x100 12.9

17 500022 4 | Skruv M6S M6x14 8.8

18 503073 8 | Bricka Nordlock M6

19 519110 4 | Dekal “XT Series”
012594 2 [ Dekal Log Max

20 011561 1| Dekal

21 011562 1| Dekal

22 500108 1| Skruv M6S M12x140 8.8

23 502056 2 | Mutter M12

24 022425 1| Skyddsplat

25 017648 1 [ Skyddsplat

26 519100 1 [ Dekal »,Chain shot“ / Kedjeskott

27 500090 9 | Skruv M6S M12x25 8.8

28 503057 25| Bricka Nordlock M10

29 501092 4 [ Insexskruv MC6S M10X40

30 016851 1| Lock

32 015519 1| Slitplat

33 503076 9 | Bricka WIDE/STOR nordlock M12

11

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

1. Ram och skydd

% Loc-tite 603
¥¥% Loc-tite 243

Log Max 7000 XT - Fixed Head

12

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

1. Ram och skydd

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

34 015525 1 [ Skyddsplat Right / Hoger Top Saw

016542 1 [ Skyddsplat R.H/HO for/for Welded/svetsade

knifes Top saw

35 015524 1 [ Skyddsplat Left / Vanster Top Saw

016541 1| Skyddsplat L.H/VA for/for Welded/svetsade

knifes Top saw

36 015522 1 [ Sensorskydd

37 500071 4 | Skruv M6S M10x40 8.8

38 016077 1 [ Skydd Dia.measuring /Diametermatn.

39 016296 2 [ Sagceylinder-skydd

40 501087 6 | Insexskruv MC6S M10X20

41 014719 1| Skruv M 24X80

42 500072 4 | Skruv M6S M10X45 8.8 FZB

43 540074 11 0O-ring 17.3X2.4

44 015780 1 [ Skydd Measuring wheel /Mathjul

45 013074 1 [ Dekal “‘Read Manual” / Las manualen

46 502012 1 | Mutter M6M M24

47 |601005 1| Plugg G 3/4”

48 500078 2| Skruv M6S M10x75 8.8

49 016294 1 | Skyddskapa Top saw /Toppsag

50 526021 1| Gasfjader

51 510123 2 | Gaffellank

52 500069 10 | Skruv M6S M10x30

53 513042 2 | Skruv P6SS M12x50

54 502056 2 [ Mutter M12 Locking

55 |500066 5| Skruv M6S M10x20 8.8

56 502055 2 | Mutter M10

57 017022 1| Distans 616MM

58 543012 11 0O-ring 27.6X2.4

59 1645490 1| Slang 5490

60 |601060 1 | Banjobult G 1/4°

61 601200 3 | Cu-bricka 13X19X1.5

13

Ver. 1.5




Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

1. Ram och skydd

% Loc-tite 603
¥¥% Loc-tite 243

Log Max 7000 XT - Fixed Head

14

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

1. Ram och skydd

Struktur
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
65 |503060 13 | Bricka M12
66 015037 1 [ Avluftnings-ventil
67 015536 1| Skyddsplat 7000XT
68 |602055 1| Adapter G 1/4¢
69 |601101 1| Tredo 1/4*
72 519109 1| Dekal 7000XT
73 512211 2 | Bussning
75 1500091 2 | Skruv M6S M12x30
76 500111 1 [ Skruv M6S M12x170
77 011537 1| Plugg R1 V4’
78 601006 2| Insex plugg R1 74"
79 501124 2 | Insexskruv MC6SM12x160
80 501121 1 | Insexskruv MC6 M12X120
81 502056 1| Lasmutter lag M12
82 016495 1 [ Skyddsplat
83 503075 11 [ Bricka WIDE/STOR nordlock M10
84 500068 3 | Skruv M10X25
85 015636 1 [ Bottenplat Std

015631 1 | Bottenplat Toppsag / Topsaw
87 601007 1 [ Insexplugg 1/2’R
88 503065 3 | Bricka Nordlock M6
89 016817 1 [ Kabelfaste
90 501156 30 | Insexskruv MC6S M18X160

15

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

1. Ram och skydd Reservdelskatalog

Ver. 1.5 16



Log Max 7000XT Fixed Head

2. Kvistningsenhet
Reservdelskatalog

2. Kvistningsenhet

17 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

2. Kvistningsenh
stningsenhet Reservdelskatalog

Alt. Top Saw

>

28

Alt. Welded knifes.

xx Loc-tite 603 !

Log Max 7000XT

Ver. 1.5 18



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

2. Kvistningsenhet

Kvistanordning

Struktur

006111-T, 006111-PT

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 10002018 1 | Kvistkniv hoger, kmpl Standard, Hardwood
034347 (1) [ Kvistkniv héger, kmpl Molded / gjutna
034247 (1) [ Kvistkniv héger, kmpl Processor Welded / svetsad

2 10002020 1 | Kvistkniv vanster, kmpl | Standard, Hardwood
034346 (1) [ Kvistkniv vanster, kmpl [ Molded / gjutna
034246 (1) [ Kvistkniv vanster, kmpl [ Processor Welded / svetsad

3 1 [ Kvistkniv, hoger

4 1 | Kvistkniv, vanster

5 512029 4 [ Bussning WB 60x60

6 625000 2 [ Smorjnippel G 1/8"

7 601003 2 [ Insexplugg G1/2"

8 625001 1 [ Smorjnippel KR1/8"90

9 516002 4 | Saxpinne 6,3x50

10 010605 2| Axel 32-79

11 010604 2| Axel 32-102

12 013780 2 [ Axel STD: With plug /Med plugg

60 L=346 mm

13 016069 2 | Axelmutter, Top Saw

14 503055 2 [ Bricka Nordlock M8

15 1625000 3 | Smorjnippel G 1/8"

16 501070 2 [ Insexskruv MC6S M8x20 12.9

17 1601032 2 | Adapter G 3/8" UF-UF

18 1601102 6| Tredo 3/8"

19 | 645428 1|Slang 5428

20 |645426 1| Slang 5426

21 645427 1 [ Slang 5427

22 | 645425 1 [Slang 5425

23 018997 2 [ Cylinder

24 012476 2 | Banjobult, lang G 1/2"

25 |602018 4 [ Banjokropp G 1/2"-G 3/8"

26 |601103 10| Tredo 1/2"

27 012477 4 | Distansbricka

28 016066 2| Axel Top Saw

19

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

2. Kvistningsenh
stningsenhet Reservdelskatalog

Alt. Top Saw

>

28

Alt. Welded knifes.

xx Loc-tite 603 !

Log Max 7000XT

Ver. 1.5 20



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

2. Kvistningsenhet

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
29 1013872 2 | Lasbricka

30 601061 2 | Banjobult G 3/8"

31 507011 erf | Shims 63x80x0,5
31 507012 erf | Shims 63x80x1,0
32 602030 4 [ Adapter 1/8"-3/8"

33 015225 1 [ Cylinderdra

36 016539 1 [ Knivskar Left / Vanster
37 016540 1| Knivskar Right / Hoger
38 500092 1 [ Skruv M6S M12X35
39 503060 1 [ Bricka Nordlock M12

21

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

. Kvistni h
2. Kvistningsenhet Reservdelskatalog

% Loc-tite 603

Log Max 7000 XT - Fixed Head

Ver. 1.5 22



Log Max 7000XT Fixed Head

Reservdelskatalog

2. Kvistningsenhet

Nedre kniv
Struktur
006103, 006103-P
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 047112 1 | Nedre kniv kmpl. Processor
1 [ Nedre kniv
2 047113 1 | Nedre kniv kmpl. Standard
1 [ Nedre kniv
3 512029 2 | Bussning WB 60x60
4 625000 1 [ Smorjnippel G 1/87-r
5 503055 1 | Bricka Nordlock M8
6 507011 erf | Shims 63x80x0,5
6 507012 erf | Shims 63x80x1,0
7 015712 1 [ Axel 60 L=321
8 016069 1 [ Axelmutter, 6.kniv
9 501070 1 [ Insexskruv MCG6S 8x25 12.9
10 516002 2 | Saxpinne 6,3x50
11 013729 1| Axel 132 L=90
12 625000 2 [ Smérjnippel G 1/8"-r
13 018997 1 [ Cylinder
14 |[601033 2 | Adapter G 3/8"UF-G 1/2’UF
15 [601103 4 [Tredo 1/2"
16 |601102 3| Tredo 3/8"
17 601032 1| Adapter G 3/8”-G 3/8” UF-UF
18 | 645433 1|Slang 5433
19 1645434 1 [Slang 5434
20 601003 1 [ Insexplugg 2'R
21 016257 1 [ Cylinderskydd
22 500078 1 [ Skruv M6S M10X75 8.8 FZB
23 502055 1 [ Mutter lag Loc M 10
24 012586 1 [Axel
25 1602030 2| Coupling G 1/8"-K G 3/8”
26 013805 2 [ Anslutningsnippel G1/2”IF — G1/2"UF
27 016253 1 [Klamma
28 503057 2| Bricka Nordlock M10
29 501090 2 | Insexskruv MC6S M10X30 12,9
30 015719 1 [ Knivskar

23

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

. Kvistni h
2. Kvistningsenhet Reservdelskatalog

% Loc-tite 603

Log Max 7000 XT - Fixed Head

Ver. 1.5 24



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

2. Kvistningsenhet

Struktur
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
31 507017 Erf. | Shims 56x89x1
32 015715 1 [ Anslagsplat
33 0154941 1| Anslagsplat
34 601061 1 [ Banjobult R3/8"
25 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

2. Kvistningsenhet
9 Reservdelskatalog

400 Nm

Fig. 1 8 @/8 295 Ibf 1
1 4 _
m Kalibreringspinne

oo—" Calibrating Pin

3 Spel 0,3-0,7 mm
Play 0,012 -0,028"

9
T~ 3 400 Nm
295 |bf

Med Toppsag.
With Topsaw.

Log Max 7000XT - Fixed Head

Ver. 1.5 26



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

2. Kvistningsenhet

Ovre kniv

Struktur

006101-TS-2

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 047115 1 [ Ovre kniv kmpl. Standard

2 016712 1 [ Axelmutter

3 505045 1 [ Skruv M6S M24x80 10.9

4 503018 1 | Bricka BRFB 25x45x4

5 017281 1 [Plugg G11/4"

6 015481 1| Shims 35x25x1,0
015480 2| Shims 35x25x0,5

8 502062 1 [ Mutter lag Loc M24

9 526031 1 | Tryckfjader

10 017282 1 [ Spannskruv

11 502706 1 | Mutter lag Loc M16

12 501070 1 [ Insexskruv MC6S M8X25 12.9

13 013007 1 [ Magnetgivare

14 016076 1 [ Magnetskruv

15 500046 1 [ Skruv M6S M8x30 8.8

16 502701 1 [ Mutter M12x1,25

17 503055 1 | Bricka Nordlock M8

18 016071 1 [ Axel

19 016592 1 [ Distans

20 507017 Erf. | Shims 56x89x1

27

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

. Kvistni h
2. Kvistningsenhet Reservdelskatalog

Log Max 7000XT - Fixed Head

Ver. 1.5 28



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

2. Kvistningsenhet

Hydraulisk ovre kniv

Struktur

047132

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 013433 1| Fastplat

2 013431 1 [ Knivfaste

3 500090 2 | Skruv M12X25 8.8 FZB
4 503060 2 | Bricka M12

5 016627 1 [ Cylinderskydd

6 500081 1| Skruv M10X100 8.8 FZB
7 500083 1| Skruv M10X90 8.8 FZB
8 612049 1 [ Riktningsventil 24V

9 540036 4 [ O-ring 7.66x1.78

10 501033 4 [ Insexskruv MCG6S M5X40 12.9
11 013865 1 [ Modulblock

12 500074 2 | Skruv M10X55 8.8 FZB
13 503057 6 | Bricka M10

16 602114 1 [ Skarring Va"

17 601068 1 [ Adapter R1/4"

18 015462 1 [ Hydraulcylinder 25/16-45

19 502056 2 | Locking M12 Low/Lag
20 645364 1| Slang 5364

21 645365 1 [ Slang 5365

22 601060 4 | Banjobult G 1/4"

23 601200 7 | Cu-bricka 13x19x1.5

24 515011 2 [ Cylinderpinne 12x30

25 613031 1 | Strypskruv M5x1.0mm

26 500070 2| Skruv M6S M10X35
27 625005 2| Smorjnippel M6-90°

28 010170 2 | Distans

29 503014 1| Bricka BRB20X36X3.0
30 502060 1| Mutter M20 Low / Lag
31 619057 2 O-ring 12,42x1,78

29

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

2. Kvistningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.5 30



Log Max 7000XT Fixed Head

3. Matningsenhet
Reservdelskatalog 9

3. Matningsenhet

31 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

3. Matningsenhet
9 Reservdelskatalog

23
18 ,
TES
[7
@-
@ 15
1\4/ 40

A42 S E /’!f’/ia,‘ 5 K
21 \ IAva® 45
O 14 v ‘”1'

Alt. Pin for MS11

% Loc-tite 603

LogMax 7000XT - Fixed Head

Ver. 1.5 32



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

3. Matningsenhet

Matarhjulsarmar

Struktur

006160

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 047123 1 [Hoger hjularm V12 Cmpl./ kmpl.
047125 1 [Hoger hjularm MS11 Cmpl./ kmpl.

2 047124 1| Vanster hjularm V12 Cmpl./ kmpl.
047126 1 [ Vanster hjularm MS11 Cmpl./ kmpl.

5 512028 2 | Bussning WB 60x40

6 625000 2 [ Smorjnippel G 1/8"-r

7 512029 2 | Bussning WB 60x60

8 015699 2| Axel 60 L=272

9 016069 2 [ Axelmutter

10 503055 2 [ Bricka Nordlock M8

11 012586 4 [ Axel

12 516002 4 [ Saxpinne 6,3x50

13 625000 4 | Smorjnippel G 1/8"-r

14 601102 11 | Tredo 3/8"

15 601061 2 | Banjobult G 3/8"

16 645315 1[Slang 5315

17 645314 1|Slang 5314

18 645312 1[Slang 5312

19 645313 1[Slang 5313

20 645324 1| Slang 5324

21 601032 7 | Adapter G 3/8" UF-UF

22 601062 1 [ Banjobult G1/2”

23 015766 2 | Slangklamma 3/8” @20mm
016878 2 [ Slangklamma 3/8” @16mm for kf2 Smooth

24 601003 2| Plugg 1/2" R

25 501074 2 | Insexskruv MCG6S M8x45 12.9
501073 2 | Insexskruv MCG6S M8X40 For smooth

26 503055 2| Bricka Nordlock M8

27 018997 2| Cylinder

28 016257 2 [ Cylinderskydd

29 500078 2| Skruv M6S M10X75 8.8 FZB

30 502055 2 [ Mutter lag Loc M10

31 602030 4 | Bussning G 1/8"-G 3/8"

33

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

3. Matningsenhet
9 Reservdelskatalog

23
18 ,
TES
[7
@-
@ 15
1\4/ 40

A42 S E /’!f’/ia,‘ 5 K
21 \ IAva® 45
O 14 v ‘”1'

Alt. Pin for MS11

% Loc-tite 603

LogMax 7000XT - Fixed Head

Ver. 1.5 34



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

3. Matningsenhet

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

32 601103 2| Tredo 1/2”

33 014377 2 [ Anslagsbuffert

34 610140 1 [ Ackumulator 0,5L-0Bar EMPTY/ OLADDAD
610141 1 | Ackumulator 0,5 L - 85 Bar LOADED/ LADDAD

35 500022 8 | Skruv M6S 6x14 8.8

36 503073 8 | Bricka Nordlock M6

37 503060 8 | Bricka Nordlock M12

38 501070 2 | Insexskruv MC6S M8X25 12.9

39 507063 2| Shims 63x98x0,25

39 507011 2| Shims 63x98x0,5

39 507012 2| Shims 63x98x1,0

40 519111 1 [ Dekal 85 bar

41 015695 1 [ Vanster skyddsplat V12

42 015696 1 [HOger skyddsplat V12

43 016253 2 | Klamma

44 503057 4 [ Bricka M10

45 500091 8 | Skruv M6S M12x30 8.8

46 501090 4 [ Insexskruv MC6S M10x40 12.9

47 013729 2| Axel For MS11

35

Ver. 1.5




Log Max 7000XT Fixed Head

3. Matningsenhet
9 Reservdelskatalog

mm) Rotationsriktning / Direction of rotation 457 Ibf
= Oljefléde / Oil flow

Log Max 7000 XT - MS11- Fixed Head

Ver. 1.5 36



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

3. Matningsenhet

Matarhjulsarmar MS11, sammanstallning

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

2 609097 2 | Matarhjulsmotor MS 11 1259 ccm

3 500153 16 [ Skruv M6S M22x50 8.8

4 503071 16 | Bricka Nordlock M22

5 500090 8 | Skruv M6S M12x25 8.8

6 503060 8 | Bricka Nordlock M12

7 601368 4 | Adapter G 3/4”->SAEO 1 1/16”

8 543067 4 | O-ring 23,47x2,95

9 602027 1 [Adapter G 3/8 UF-IF

10 645391 1 [ Slang 5391

11 645393 1[Slang 5393 Med Toppsag/ With Top Saw

12 645390 1 [ Slang 5390

13 645392 1| Slang 5392 Med Toppsag/ With Top Saw

14 645337 1|Slang 5337

15 | 645338 1 [Slang 5338

16 601102 2| Tredo G 3/8”

17 601032 2 | Adapter G 3/8"’UF - G 3/8"UF

19 016443 4 | Adapter G 3/4”

20 016266 1 [ Skyddsplat Vanster/Left MS11
016267 1 [ Skyddsplat Hoger/Right MS11

22 615051 2 [ Slangskydd @ 2" L=750

23 635142 10 | Hjulbult

24 635144 10 [ Hjulmutter

28 601362 2 | Adapter G 3/8” SAEO 3/4”

29 543066 2 [O-ring 16,36x2,21

32 601104 4 [Tredo G 3/4"

37

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

3. Matningsenhet
9 Reservdelskatalog

200 Nm

148 Ibf

|

36
|On|y for Brevini Reduction Gear |

mm) Rotationsriktning / Direction of rotation
—> Oljeflsde / Oil flow

Log Max 7000XT - V12 - Fixed Head

Ver. 1.5 38



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

3. Matningsenhet

Matarhjulsmotorer V12

Struktur
006160-H/V
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
2 609060 2 | Hjulvaxel Bonfiglioli
609065 2 | Hjulvaxel Brevini
3 500137 32 | Skruv M6S 16x70 8.8
4 010676 32 | Distanshylsa
5 500137 24 | Skruv M6S 16x70 8.8
6 010676 24 | Distanshylsa
7 601104 4| Tredo G 3/4"
8 601104 4| Tredo G 3/4"
9 602027 1| Vinkel G 3/8" UF-IF
10 |[645334 1|Slang 5334
11 645336 1|Slang 5336
12 | 645333 1| Slang 5333
13 | 645335 1|Slang 5335
14 | 645337 1|Slang 5337
15 | 645338 1|Slang 5338
16 (601102 2| Tredo 3/8"
17 601032 2 | Adapter G 3/8" UF-UF
18 [601040 4 | Adapter G %"UF - G %“UF
19 016443 4 | Adapter G 3/4"
20 |601001 4 | Insexplugg G
21 601111 2| Tredo M 22
22 |615051 2 | Slangskydd @ 2" L=750
23 540154 41 O-ring @ 24,99x3,53
24 016527 2 | Férdelningsblock 3/4"
25 |500074 12| Skruv M6S 10x 55 8.8
26 503057 20 | Bricka Nordlock M10
27 | 608004 2 | Adapter G 3/8”-M22
32 609132 1 | Matarhjulsmotor hoger
33 609133 1| Matarhjulsmotor vanster
011269 1| Packningssats V12-60
34 501110 8 | Insexskruv MC6S 12x35 12.9
35 |503060 8 | Bricka Nordlock M12
36 013572 2 | Skyddskorg

39

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

3. Matningsenhet
9 Reservdelskatalog

200 Nm

148 Ibf

|

36
|On|y for Brevini Reduction Gear |

mm) Rotationsriktning / Direction of rotation
—> Oljeflsde / Oil flow

Log Max 7000XT - V12 - Fixed Head

Ver. 1.5 40



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

3. Matningsenhet

Struktur
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
40 500068 8 | Skruv M6S 10x25 8.8
500071 8 | Skruv M6S M10X40 BREVINI ONLY/
ENDAST
42 543164 2| 0O-ring 125 x 4
43 022205 4 [ Distans REVINI ONLY/ENDAST

41

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

3. Matningsenhet

|For Brevini Reduction Gear only |

Log Max 7000C/ 7000XT/ 7000XT Fixed Head

42

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

3. Matningsenhet
Reservdelskatalog 9

Matarhjul, V-stal V12

Struktur

034041

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 034094 1 [ Matarhjul V-stal ”S” Skonsam /Regular

2 034095 1 [ Matarhjul V-stal "E” Aggressiv / Aggressive
5 015778 1 [Lock For Bonfiglioli

6 500090 8 | Skruv M6S M12X25 8.8 FZB

7 503060 8 | Bricka Nordlock M12

8 016882 1| Lock For Brevini

10 016732 Erf. | Ribba "E” Aggressiv / Aggressive
11 016640 Erf. | Ribba ”"S” Skonsam/ Regular

43 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

3. Matningsenhet

|For Brevini Reduction Gear only |

Log Max 7000C/ 7000XT/ 7000XT Fixed Head

44

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

3. Matningsenhet
Reservdelskatalog 9

Matarhjul, V-stal MS11

Struktur

034044

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

3 034093 1 [ Matarhjul V-stal ”S” Skonsam/ Regular

4 034096 1 [ Matarhjul V-stal "E” Aggressiv / Aggressive
10 016732 Erf. | Ribba "E” Aggressiv / Aggressive
11 016640 Erf. | Ribba "S” Skonsam/ Regular

45 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

. i h
eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee

Log Max 7000C/ 7000XT/ 7000XT Fixed Head




Log Max 7000XT Fixed Head

3. Matningsenhet
Reservdelskatalog 9

Matarhjul, stal V12

Struktur

039045

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 039045 1 [ Matarhjul Eucalyptus

2 015778 1| Lock For Bonfiglioli

3 500090 8 | Skruv M6S M12X25 8.8 FZB
4 503060 8 | Bricka Nordlock M12

5 016882 1| Lock For Brevini

6 015938 Erf. | Ribba

47 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

. i h
eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee

Log Max 7000C/ 7000XT/ 7000XT Fixed Head




Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

3. Matningsenhet

Matarhjul, stal MS11

Struktur
039046
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1A (039046 1 [ Matarhjul Eucalyptus
6 015938 Erf. | Ribba

49

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

3. Matningsenhet
9 Reservdelskatalog

’— Loc-tite 243

Loc-tite 243

Log Max Hjulvéxel Brevini

Ver. 1.5 50



Log Max 7000XT Fixed Head

Reservdelskatalog

3. Matningsenhet

Hjulvaxel Brevini

Struktur
609065
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
609065 1 [ Hjulvaxel kmpl. Brevini

1 635189 2 [ Lagersats kmpl. Incl. one (1) large bearing and one

(1) small bearing.
2 635180 1 [ P-sats kmpl.
3 635186 1 [ Tatning
4 635200 1 | Reduktionssats, primar |5.17

kmpl.
5 635201 1 [ Reduktionssats, 4.57
sekundar kmpl.

6 635194 1 | Drivaxel
7 635195 1 | Kopplingshylsa
8 517075 1 [Lasring For/for 635195
9 543164 1 [ O-ring 125x 4
10 015103 1 [ Montageflans
11 505080 4 [ Skruv MLC6S M12X30
12 635198 1 [ Packning
13 635197 1| Lasring
14 501011 4 [ Insexskruv MC6S M4X8 12.9

51

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

3. Matningsenhet

52

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

Reservdelskatalog

3. Matningsenhet

Hjulvaxel Bonfiglioli

Struktur
609060
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 635053 1| Lasring SGH 190
2 635061 1 [Plugg
3 635076 1| Lock kmpl.
4 635060 1 [ Distans
5 1[O-ring
6 635059 1 [ Solhjul
7 635058 1 | Drivaxel
8 635073 4 [ Skruv
9 635077 1 [ Reduktionssats, primar
10 635078 1 [ Reduktionssats,
sekundar
11 4
12 635074 1 [ Véaxelhus
13 635050 2 | Bearing
14 635051 1| Spacer 190x175
15 635067 1 [ Circlip
16 635052 1 [Seal
17 635062 1 [Plug
18 635075 1|{Hub
19 601001 1 [Hex plug Va’
20 635056 1 [ Washer
21 635057 1 [ Shaft
22 1[O-ring
011272 1 [ Seal kit cmpl.

53

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

3. Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.5 54



Log Max 7000XT Fixed Head

4. Matnin
Reservdelskatalog 9

4. Matning

55 Ver. 1.5



4. Matning

Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

24

25

20 10 26

Casted measuring
wheel arm only

Log Max 7000C / 7000XT / 7000XT Fixed Head

Note! Welded to item 2

- o -—-—-—--

*% Fylles med lagerfett SKF LGMT 2/5
Fill with grease SKF LGMT 2/5

Ver. 1.5

56



Log Max 7000XT Fixed Head

Reservdelskatalog 4. Matning
Mathjul
Struktur
006110-3, 006131-MONT
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 017209 Mathjulsarm Welded/svetsad standard
015477 1 [ Mathjulsarm Casted/gjuten option
2 016084 1 [ Medbringare
3 012181 1 [ Distans
4 601102 1| Tredo 3/8”
5 015167 1| Axeltap
6 502056 2 | Mutter, lag M12
7 505077 1 [ Skruv M6S M14x240 10.9
8 018870 1 | Hydraulcylinder
9 010170 2 | Distans
10 015443 1| Tacklock
1" 401104 1| Pulsgivare 80 ppr
12 500511 3 | Skruv MCS 3x45
13 010799 1| Trackplat Welded arm only
14 546002 1| Tatningsring
15 625004 2 [ Smorjnippel M6
16 [601030 1| Adapter 1/4"-1/2"
17 1601103 1| Tredo G1/2”
18 517068 1 [Lasring SGA70
19 508043 2 [ Kullager 61814
20 517254 1| Lasring SGH 75
21 012980 1 | Distansring
22 1601032 1| Adapter G 3/8" UF-UF
23 |645308 1| Slang 5308
24 1401025 1 [ Kabel PUR L=2 m 4x0,5
25 015113 1 [ Krympslang L=50 mm
26 540130 1[O-ring 67x3.0
27 601102 2 [ Tatningsring G 3/8”
28 |601032 2 | Adapter BSP -06
29 501013 3 | Insexskruv MC6S M4X10 12.9
31 601060 2 | Banjobult G 1/4"
32 |601200 4 [ Cu-bricka @ 13x19x1,5
33 540116 2| 0-ring 22.2X3.0

57

Ver. 1.5



4. Matning

Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

24

25

20 10 26

Casted measuring
wheel arm only

Log Max 7000C / 7000XT / 7000XT Fixed Head

Note! Welded to item 2

- o -—-—-—--

*% Fylles med lagerfett SKF LGMT 2/5
Fill with grease SKF LGMT 2/5

Ver. 1.5

58



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

4. Matning

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

34 014765 1| Medbringare

36 012965 1 [Nav

37 012976 1 [ Distans

38 013237 2 | Hjulbana 5/8" x 182

39 501049 6 | Insexskruv MC6S 6x30 12.9

40 503065 6 | Bricka Nordlock M6

41 625000 4 | Smorjnippel G1/8"—r

42 519124 1 [ Dekal 65 bar

44 014280 1 [Lock M2000B

45 503066 6 | Bricka M5 Nordlock

46 645309 1 [ Slang 5309

48 500008 6 | Skruv M6S M5x25

49 645578 1[Slang 5578

50 610120 1 | Ackumulator 0,16 L - 0 Bar EMPTY/ OLADDAD
610113 1 [ Ackumulator 0,16 L - 65 Bar LOADED/ LADDAD

51 645579 1 [Slang 5579

52 601065 1 [ Banjobult G 1/4”

53 502076 1 [ Mutter M14

54 601015 1 [ T-adapter 1/4"

55 501046 6 | Insexskruv MCG6S 6x20 12.9

56 507001 Erf. | Shims 36X45X1.0
507002 Erf. | Shims 36X45X0.5
507003 Erf. | Shims 36X45X0.3

59

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

4. Matning

System Pulsg.

60

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

Reservdelskatalog 4. Matning
Diametermatning
Struktur
006190
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 401267 2 | Diametermatningshus
2 017737 2 [ Overféring kmpl.
3 513001 4 | Stoppskruv S6SS M3X8
4 017633 2 | Axelfaste
5 540009 4 [ O-ring 12.1X1.6
6 017634 2 | Sexkanttapp
7 401314 2 [ Pulsgivare A 600ppr
8 016166 2 | Distans
10 017032 2| Lock
11 543033 4| O-ring 45,0x2,0
12 503067 6 | Bricka M4
13 501014 6 | Insexskruv MCG6S M4x12
14 1401260 2 | Mutter PG7
15 401261 2 | Bricka PG7
16 401262 2 [ Gummi-bussning PG7
19 602317 4 | Filterplugg G1/8”
20 501119 4 | Insexskruv MC6S 12x100 12.9
22 513010 6 | Stoppskruv MS6SS M6x8
23 503060 4 [ Bricka Nordlock M6
28 401025 1 [ Kabel Pur 4x0.5
402580 1 [ Kabel Log Mate 500

61

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

4. Matning Reservdelskatalog

Ver. 1.5 62



Log Max 7000XT Fixed Head

5. Sagenhet
Reservdelskatalog 9

5. Sagenhet

63 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

5. Sagenhet
9 Reservdelskatalog

Loc-tite 542

Log Max Sag 98B-XL 4000B/ 7000XT-Toppsag/ 10000XT-Toppsag

Ver. 1.5 64



Log Max 7000XT Fixed Head

Reservdelskatalog 5. Sagenhet
Sagenhet, toppsag 98XL
Struktur
032111-MOTOR
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 013172 1 [ Montageflans F11-19
2 012514 1 [ Lock
3 014570 1| Svardfaste Saw 98XL
4 012335 1 [ Axeltapp
5 012334 1| Medbringare F11-19
6 549210 Shims t=0,5mm
549211 Shims t=1,0mm
502058 1 [ Mutter lag M16
012614 1 [ Kedjefangare F11-19
9 013684 1| Tapp Saw 98XL
10 016936 1| Tryckbricka Saw 98XL
11 015256 1 [ Excenter “J” Saw 98XL
12 012519 1| Lasaxel ‘E”
13 601001 1 [ Insexplugg 1/4”
14 522260 1 [ Ledkombi-nyckel
15 501111 2 | Insexskruv M12x40 12.9
16 501108 3 | Insexskruv M12x25 12.9
17 501076 6 | Insexskruv M8x55 12.9
18 501075 1 [ Insexskruv M8x50 12.9
19 501071 6 | Insexskruv M8x30 12.9
20 554027 1 [ Axelkil
21 502706 1 [ Mutter lag M16
22 503063 1 | Bricka NL16
23 503060 5 | Bricka NL12
24 503055 13 [ Bricka NL8
25 602090 1 [Plugg M22x1.5
26 515022 2| Cylindrisk pinne J12x36
27 515010 4 [ Cylindrisk pinne @6x20
28 016774 1 [ Cylindrisk pinne J10x16
29 515013 1 [ Fj. rérpinne J6x32
30 511003 1| Stalkula
31 526014 1 |Fjader
32 602106 1| Insexplugg 1/8”
65 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

5. Sagenhet
9 Reservdelskatalog

Loc-tite 542

Log Max Sag 98B-XL 4000B/ 7000XT-Toppsag/ 10000XT-Toppsag

Ver. 1.5 66



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

5. Sagenhet

Struktur
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
33 543038 2| 0-ring @180x3,0
34 540070 1 [ O-ring J13,3x2,4
35 015669 1 [ Cylinder
36 613017 1 | Strypskruv 325
37 508100 1| Lager
38 513040 1| Stoppskruv M6x6
39 609118 1 [ Sagmotor

554232 1 [ Packningssats
40 549318-167 1 [ Sagsvard 18H 67CM
41 549018-079 1| Sagkedja 18H 79DL
42 549103 1| Kedjehjul F11-19/12
43 514051 14 [ Magnet 6x5
47 515017 3 | Fjadrande rorpinne FRP 13x12

67

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

5. Sagenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.5 68



Log Max 7000XT Fixed Head

Reservdelskatalog 5. Sagenhet
Toppsag, hydraulik
Struktur
006125FH-3
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 500068 4 | Skruv M10x25 8.8 FZB
2 503057 4 [ Bricka NL10
3 601104 4 | Tredobricka 3/4”
4 601102 3 | Tredobricka 3/8”
5 601032 2 | Adapter BSP -06
6 032111- Sagmotor
MOTOR
7 032113- Sagenhet
MEKAN
8 015669 1 | Hydraulcylinder
9 015743 1 |Faste
10 501111 2 | Skruv M12x40 12.9
11 503060 6 | Bricka NL12
12 |1601037 2 | Adapter 1/2” - 3/4”
13 503055 6 | Bricka NL8
14 501076 6 | Skruv M8x55 12.9
15 |540070 1 [ O-ring 13,3x2,4 NBR70
16 502705 1 [ Mutter M16
17 |[601101 3 | Tredobricka 1/4”
18 601028 2 | Adapter BSP -04
19 1602055 1 [ Adapter BSP -04
20 601200 2 | Kopparbricka 13x19x1,5
21 601060 1 [ Banjoskruv 1/4”
22 |602074 1 [Adapter BSP -06/ BSP -02
23 601100 1 [ Tredobricka 1/8”
24 601025 1| Adapter 1/8”
25 1601103 1 [ Tredobricka 1/2”
26 |601036 1 [Adapter 1/2”
27 601017 1 [ Adapter 1/2”
28 017283 1| Sensor
29 402587 1 [ Kabel
30 402315 1 | Kontakt
31 526015 1| Fjader DIN 2098
32 012282 1 |Faste
69 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

5. Sagenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.5 70



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

5. Sagenhet

Struktur
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
33 503065 1 [ Bricka NL6
34 501043 1 [ Skruv M6x12 12.9
35 |401770 2 | Kabelférskruvning
36 014287 2 | Skottgenomgang 3/8” - PG9
37 601249 2 | Mutter 3/8”
38 044161- 1 | Ventilblock
MONT
39 601067 1 [ Banjoskruv 3/8”
40 602009 1 [ Banjokropp 3/8” 1 1/2”
42 647749 1 [ Hydraulslang
43 647753 1 [Hydraulslang
44 647754 1 [ Hydraulslang
45 647755 1 | Hydraulslang
46 645473 1 [Hydraulslang
47 645461 1 [ Skyddsslang
48 647756 1 | Hydraulslang
49 647757 1 [ Hydraulslang
50 647764 1 [Hydraulslang

71

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

5. Sagenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.5 72



Log Max 7000XT Fixed Head

Reservdelskatalog 5. Sagenhet
Toppsagsventil
Struktur
044161-MONT
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 017724 1 [ Toppsagsventil
2 601104 4 [ Tredobricka 3/4"
3 601102 3 | Tredobricka 3/8”
4 601029 2 | Adapter 1/4" — 3/8”
5 601067 2 | Banjoskruv 3/4"
6 601033 1 [Adapter 3/8" —1/2”
7 602009 2 [ Banjokropp BSP -12/-08

73 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

5. Sagenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.5 74



Log Max 7000XT Fixed Head

Reservdelskatalog 5. Sagenhet
Toppsagsventil
Struktur
017724
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 601000 6 | Insexplugg
2 601261 1 | Matuttag 1/4”
3 611206 1 [ Tryckreduceringsventil
4 612131 1 [ Logikelement
5 612133 1| Solenoid 1/2”
6 612134 1 [ Riktningsventil
7 612135 1 [ Riktningsventil
8 612136 1| Solenoid 5/8”
9 613112 1| Strypskruv 1/2”

75 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

5. Sagenhet

LvE
“%0

Loctite 243—

12,13,14

16 Loctite 603

21—
Loctite 270J @

Log Max Sagenhet 411XL

76

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

Reservdelskatalog 5. Sagenhet
411 XL (tillval)
Struktur
006550
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 016777 1 [ Monteringsflans 60CC
2 016866 1 [ Svardfaste
511003 1| Stalkula
526014 1| Tryckfjader
613017 1 [ Strypskruv d=25
513040 1| Stoppskruv P6SS 6x6
514051 14 | Magnet 6x5
503065 2 [ Bricka Nordlock M6
014937 1 [ Kil
501046 2 [ Insexskruv MC6S M6x20 12.9
3 014933 1 [ Axialhylsa
4 017020 1 [ Cylinderfaste
5 015775 1| Tapp sag
6 016939 1 [ Tryckbricka
7 016081 1 [ Excenter
8 014935 1| Lasaxel
9 016778 1 | Kedjefangare 411XL
10 014991 2 [ Antikavitations-block
601001 1 | Insexplugg 1/4" G
540154 2| 0-ring 24,99x3,53
12 016779 1|Shims 35x55x6.0-6.5
13 016780 (1) | Shims 35x55x7.0-7.5
14 016781 (1) | Shims 35x55x8.0-8.5
16 016775 2 | Cylindrisk pinne 16x25
17 515026 2 [ Cylindrisk pinne 16m6x80
18 515025 1 [Pinne FRP 10x60
19 502058 1 | Mutter M16 LOW
21 017021 1| Passbult 411/418
22 503065 2 | Bricka Nordlock M6
23 503055 12 | Bricka Nordlock M8
24 503076 12 | Bricka WIDE/STOR Nordlock M12
25 503060 7 | Bricka Nordlock M12
26 503063 1 | Bricka Nordlock M16

77

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

5. Sagenhet

LvE
“%0

L L octite 542

—2C
.
4

16 Loctite 603

22/4?

Loctite 243 ]

<
1|
[32]
—
N
-~

21—
Loctite 270— @

Log Max Sagenhet 411XL

78

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

Reservdelskatalog 5. Sagenhet

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

28 513005 4 | Skruv MS6SS M8x12

29 617039 1 [ Backventil CVH1G1P

31 501071 12 | Insexskruv MC6S M8x30 12.9

32 546041 1 [ V-ring 220mm

33 601003 4 [Plugg G1/2"

34 501097 8 | Insexskruv MC6S M10x70 12.9

35 500100 1 [ Insexskruv MC6S M12x75 12.9

36 501118 6 | Insexskruv MC6S M12x90 12.9

37 617039 1 [ Backventil

38 543064 1[O-ring 104.5x3

39 543032 2| 0-ring 182.0x3.0

40 601101 1| Tredo G 1/8"

41 601111 1| Tredo M22

42 601104 2| Tredo G 3/4"

43 601025 1 [ Adapter R1/8’UF-R1/8’UF

44 608004 1| Adapter M22x3/8”

45 601040 2 | Adapter G 3/4"UF-UF

46 608022 1 [Plugg M22

47 015669 1 [ Hydraulcylinder 40/25x106

48 609120 1 [ Sagmotor F12-60 60cc
554233 1| P-sats

49 508020 2 | Koniskt rullager

51 546006 6 | Tatningsring 3 pcs/pos

52 549114 1 [ Kedjehjul 411 XL z=9

53 549311-034 1 [ Sagsvard 11H 34”
549311-036 1 [ Sagsvard 11H 36" (Option)

54 549011-053 1| Sagkedja 11H-53 DL
549011-056 1| Sagkedja 11H-56 DL (Option)

55 522217 1 [ Verktyg

56 014937 1 [ Kil

57 501046 2 | Insexskruv MC6S M6x20 12.9

58 554077 1 [ Axelkil

61 500092 4 | Skruv M6S M12X35 8.8 FZB

79 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

5. Sagenhet

ALT. Saw 418

SUANNN S “’
) \ A N NN
ay DN & 3
L1 2 R TS
% S

2%

[ K
@‘r

A\ /.v&/.ﬂu» %)
R

30

98
%0

Log Max 7000XT Fixed Head - Sag 411XL/ 418

80

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

5. Sagenhet

Sag 411XL & 418 hydraulik

Struktur
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 609120 1 [ Sagmotor F12-60
2 601104 6 | Tredo G 3/4"
3 601040 5| Adapter G 3/4" UF-UF
4 645429 1|Slang 5429
5 645451 1| Slang 5451
7 016726 1| Ventilblock sag EPV
612034 1| Block EPV
645453 1| Slang 5453
10000803 1 [ Sagventil prop EPV
620355 1| P-sats for 612062,612061
613057 1 [ Magnetspole 24V
9 601001 2 [ Insexplugg G 1/4"
10 [602057 1| Adapter G 3/4”-G %" UF-IF
11 601032 1| Adapter G 3/8"UF-G3/8”UF
12 1601102 4 [Tredo 3/8”
13 1601102 1| Tredo 3/8”
13A [ 645452 1| Slang 5452
13B [ 645436 1|Slang 5436
14 1608004 1 [Adapter M22x3/8"
15 | 645450 1| Slang 5450
16 617045 1 [ Stryp-/Backventil
19 1601060 2 | Banjobult G 1/4"
20 601200 4 [ Cu-bricka 13x19x1,5
21 601101 4 | Tredo 1/4"
22 601028 4 [ Adapter 1/4" UF-UF
23 602017 1 [ Banjokropp 3/4"
24 503075 2 [ Bricka Nordlock M10
25 | 500066 2| Skruv M6S M10x20 8.8
26 |601067 1 [ Banjobult G 3/4”
27 1602109 1| Skarring G 3/4"
28 015669 1 [ Hydraulcylinder 40/25x106
29 | 645448 1[Slang 5448
30 645431 1| Slang 5431

81

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

5. Sagenhet

ALT. Saw 418

13B

Saw 411XL

)
29

1)

=

37

S

@

f \ W
,,. ~ e, ’
O] .
5 /) 4 )

Log Max 7000XT Fixed Head - Sag 411XL/ 418

82

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

Reservdelskatalog 5. Sagenhet
Struktur
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
34 601111 1| Tredo M22
35 |608022 1| Propp M22
36 601071 1 [Adapter R3/8" UF-IR 90
37 601061 1 [ Banjobult R3/8"
38 617010 1 [ Mottrycksventil F11-1P/F12-60

83 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

5. Sagenhet

Loctite 542

gLoctite 243

N
=

SR &
o=

Q

=
S
o

SAG/SAW 411XL

SAG/SAW 418 & 518

Log Max 7000 XT Fixed Head - Super Greasy

84

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

Reservdelskatalog 5. Sagenhet
Super Greasy hydraulik
Struktur
006153FH-2, 047028
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 022346 1| Super greasy kmpl.
2 017293 1| Skyddsplat
3 500042 6 | Skruv M6S M8X16 8.8 FZB
4 503074 6 | Bricka Nordlock Wide/Stor M8
5 015642 2 | Magnetplugg 1/2"
6 501055 4 | Insexskruv MC6S M6X60 12.9
7 503060 4 | Bricka Nordlock M12
8 601028 3 | Adapter R1/4"UF-R1/4"UF
9 601101 8| Tredo 1/4"
11 601200 2| Cu-bricka 13X19X1.5
12 |601068 1| Banjobult R1/4"
13 540074 110-ring & 17.3X2.4
14 (620302 11Sil
15 543012 11 0O-ring @ 27,6x2,4
16 | 645464 1| Slang 5464
17 | 645463 1|Slang 5463
18 | 645465 1| Slang 5465
19 | 64XXXX 1| Slang XXXX
20 |601025 3 | Adapter R1/8"UF-R1/8”UF
21 601100 3| Tredo 1/8”
22 |601026 1| Adapter R1/8"UF-R1/4”UF
24 1601103 2| Tredo 1/2"
25 |615019 1|Slang 1,11 m
26 |601010 2 | T-adapter 1/4"
27 1617008 1 | Backventil R1/4"
28 601029 1 [ Adapter R1/4’UF-R3/8”UF
29 (601102 1| Tredo 3/8”
30 |602074 3 | Adapter 3/8"-1/8"
31 601060 1| Banjobult R1/4"
32 |602055 1| Adapter R1/4"-R1/4" UF-IF
33 1601203 2| Cu-bricka 10X14X1.0
34 1601064 1| Banjobult R1/8"
35 | B64XXXX 1| Slang XXXX

85 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

5. Sagenhet

Loctite 542

gLoctite 243

N
=

SR &
o=

Q

=
S
o

SAG/SAW 411XL

SAG/SAW 418 & 518

Log Max 7000 XT Fixed Head - Super Greasy

86

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

5. Sagenhet

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

36 64 XXXX 1| Slang XXXX

37 501051 2 | Insexskruv MC6S M6X40 12.9

38 503073 2 | Bricka Nordlock Wide/Stor M6
39 017588 1| Fastplat

40 503065 2 | Bricka Nordlock M6

41 501045 2 | Insexskruv MC6S M6X16 12.9

42 612200 1 [ Riktningsventil kmpl.

87

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

5. Sagenhet
9 Reservdelskatalog

1
6Nm Loctite 243
5 lbf
2
I
17
16
10

Log Max 7000XT/ Super Greasy

Ver. 1.5 88



Log Max 7000XT Fixed Head

Reservdelskatalog 5. Sagenhet
Super Greasy
Struktur
047028
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
047028 Pump kmpl
1 017286 1 [Pump
2 017287 1| Lock
3 016689 1| Kolv
4 612081 1 [ Riktningsventil 24V
5 546015 1 [ Glidring
6 546016 1 [ Kolvtatning
7 526028 1 | Tryckfjader 1,5x9x55
8 501050 4 [ Insexskruv MC6S M6X35 12.9
9 503065 4 [ Nordlock M6
10 617016 2 | Backventil -insats
11 620302 1 [ Sil
12 543012 110-ring @ 27,6x2,4
13 540074 110-ring 17.3X2.4
15 601000 2 | Insexplugg 1/8”
16 543013 2 [O-ring 9.5X1.0 Svart/Black
17 543057 1 [ O-ring 9.0X1.0 Gron/Green
89 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

5. Sagenhet

16 Loctite 603

| .
12.13,14 Loctite 542

Loctite 243

Loctite 270J

Log Max Sagenhet 418H

90

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

5. Sagenhet

Huvudsag, 418 (standard)

Struktur
006106-418
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 014932 1 [ Monteringsflans
2 015049 1 [ Svardfaste
511003 1| Stalkula
526014 1| Tryckfjader
613017 1 [ Strypskruv d=25
513040 1| Stoppskruv P6SS 6x6
514051 14 | Magnet 6x5
503065 2 [ Bricka Nordlock M6
014937 1 [ Kil
501046 2 [ Insexskruv MC6S M6x20 12.9
3 014933 1 [ Axialhylsa
4 017020 1 [ Cylinderfaste 411/418 /518
5 013684 1| Tapp “J”
6 016938 1| Tryckbricka “J”
7 015256 1 [ Excenter “J”
8 012519 1| Lasaxel
9 015867 1 [ Kedjefangare 418/518
10 014991 2 [ Antikavitations-block
601001 1 | Insexplugg Va' G
540154 2| 0-ring 24,99x3,53
11 554077 1 [ Axelkil
12 015043 1 [ Shims 30x50x7-7.5
13 015044 (1) | Shims 30x50x6-6.5
14 015045 (1) | Shims 30x50x8-8.5
16 016774 2 | Cylindrisk pinne 10x16
17 515027 2 [ Cylindrisk pinne 12m6x80
18 515013 1| Pinne FRP 6x32
19 502058 1| Mutter M16 LOW
20 502006 4 [ Mutter M6M M10
21 017021 1| Passbult 411/418 /518
23 503055 12 [ Bricka Nordlock M8
24 503057 12 [ Bricka Nordlock M10
25 503060 7 | Bricka Nordlock M12

91

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

5. Sagenhet

16 Loctite 603

Loctite 270

Loctite 243

1

2
Loctite 27OJ

Log Max Sagenhet 418H

92

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

5. Sagenhet

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

27 505073 4 | Skruv PS M10x50 8.8

28 513005 4 [ Skruv MS6SS M8x12

29 617039 1 | Backventil CVH1G1P

31 501071 12 | Insexskruv MC6S M8x30 12.9

32 546041 1 [ V-ring 220mm

33 501106 2 [ Insexskruv MC6S M10x12 12.9

34 501097 8 | Insexskruv MC6S M10X70 12.9

35 500098 1 [ Insexskruv MC6S M12X65 12.9

36 501118 6 | Insexskruv MC6S M12X90 12.9

37 617039 1 [ Backventil

38 543064 11 0-ring 104.5x3

39 543032 2 O-ring 182.0x3.0

40 601101 1| Tredo G 1/4"

41 601110 1| Tredo M18

42 601104 2| Tredo G 3/4"

43 601028 1 [Adapter G 1/4"UF-UF

44 608003 1 [Adapter M18x3/8"

45 1601040 2 | Adapter G 3/4"UF-UF

46 608022 1 [Plugg M 22

47 015669 1 [ Hydraulcylinder 40/25x106

48 609014 1| Sagmotor F12-30
554109 1 | Packningssats

49 508020 2 [ Koniskt rullager

51 546006 6 | Tatningsring 3 pcs/pos

52 549113 1 [ Kedjehjul 418/16

53 549318-275 1| Sagsvard 75CM 18H XL
549318-282 (1) | Sagsvard 82CM 18H (Option /Tillval)
549318-290 (1) | Sagsvard 90CM 18H XL (Option /Tillval)

54 549018-092 1 [ Sagkedja 18H-92 DL
549018-099 (1) | Sagkedja 18HX-99 DL (Option /Tillval)
549018-106 (1) | Sagkedja 18HX-106 DL (Option /Tillval)

55 522260 1 [ Verktyg

93

Ver. 1.5




Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

5. Sagenhet

Loctite 243 —

Loctite 270—

Log Max Sagenhet 518

94

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

Reservdelskatalog 5. Sagenhet
Sagenhet 518
Struktur
047068
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 609100 1| Svardfaste 518
2 554170 1 [ Svardhallare
3 514051 14 [ Magnet 6x5
4 014932 1 [ Monteringsflans
5 014933 1 [ Axialhylsa
6 017020 1| Cylinderfaste 411/418 /518
7 546006 6 | Tatningsring 3 pcs/pos
8 543032 2| O-ring 182.0x3.0
9 546041 1 | Tatningsring V-ring 220mm
10 508020 2 [ Koniskt rullager
11 543064 11 0-ring 104.5x3
12 513005 4 [ Skruv MS6SS M8x12
13 503060 7 | Bricka Nordlock M12
14 501118 6 | Insexskruv MC6S M12X90 12.9
15 |500098 1 [ Insexskruv MC6S M12X65 12.9
16 015867 1 [ Kedjefangare 418 /518
17 549113 1| Kedjehjul 418/16
18 015043 1|Shims 30x50x7-7.5
015044 (1) | Shims 30x50x6-6.5
015045 (1) | Shims 30x50x8-8.5
19 [625000 1| Smorjnippel G 1/8"
20 505073 4 [ Skruv PS M10x50 8.8
21 601001 1 [ Insexplugg G 1/4"
22 1609014 1| Sagmotor F12-30
554109 1 | Packningssats
23 014991 2 | Antikavitations-block
24 540154 2| 0-ring 24,99x3,53
25 503057 2| Bricka Nordlock M10
26 501097 8 | Insexskruv MC6S M10X70 12.9
27 601104 2 | Tatningsring G 3/4"
28 |601040 2 | Adapter G 3/4"UF-UF
29 502006 4 [ Mutter M6M M10
30 554077 1 [ Axelkil

95

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

5. Sagenhet

Loctite 243 —

Loctite 270—

Log Max Sagenhet 518

96

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

5. Sagenhet

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

31 601110 1| Tredo M18

32 608003 1| Adapter M18x3/8"

38 501071 12 [ Insexskruv MCG6S M8x30 12.9

39 503055 12 [ Bricka Nordlock M8

40 015669 1 | Hydraulcylinder 40/25x106

41 502058 1 [ Mutter M16 LOW

42 017021 1 [ Passbult 411/418 /518

45 549318-275 1| Sagsvard 75CM 18H XL
549318-282 (1) | Sagsvard 82CM 18H (Option /Tillval)
549318-290 (1) | Sagsvard 90CM 18H XL (Option /Tillval)

46 549018-094 1| Sagkedja 18H-94 DL
549018-101 (1) | Sagkedja 18HX-101 DL (Option /Tillval)
549018-108 (1) | Sagkedja 18HX-108 DL (Option /Tillval)

97

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

5. Sagenhet Reservdelskatalog

Log Max 7000XT

Ver. 1.5 98



Log Max 7000XT Fixed Head

Reservdelskatalog 5. Sagenhet
Strackenhet sagenhet 518
Struktur
609100
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 609100 1| Strackenhet
2 554116 2 | Kolv 20mm
3 554133 1 [Kolv
4 554124 1| Tryckfjader
5 554117 1 [ O-ring 11.3x2.4
6 540072 2 0O-ring 15.3x2.4
7 554119 1| Tryckfjader
8 554120 1 [Hylsa
9 554121 1 [Laspinne
10 [625000 1| Smérjnippel G 1/8"
11 554115 1 [ Avluftnings-skruv
554155 1 [ Styrventil kmpl.
12 554142 1| Kolv
13 554141 1| Bricka
14 501041 2 | Insexskruv MC6S M6x8 12.9
15 540064 1[O-ring 7.3x2.4
16 554130 1 [ Backventil
17 554129 1 | Tryckfjader
99 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

5. Sagenhet Reservdelskatalog

Log Max 7000XT

Ver. 1.5 100



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

5. Sagenhet

Svardhallare #7 15mm STD

Struktur

554170

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
554170 1 [ Svardhallare kmpl. Nr./No. 7 15mm STD

1 554145 1| Svardhallare Nr./No. 7

2 554147 2 | Styrskruv stor M14

3 554148 2 | Stoppskruv

4 554146 2 [ Styrskruv liten

101

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

5. Sagenhet

Log Max 7000XT - Fixed Head - Sag 518

102

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

5. Sagenhet

Sag 518 hydraulik

Struktur
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 609014 1 [ Sagmotor F12-30
2 016228 1 (Block 518
3 015669 1 [ Cylinder 40/25x106
4 645423 1 [Slang 5423
5 645422 1 [Slang 5422
7 645407 1 [ Slang 5407
8 645406 1 [ Slang 5406
9 645408 1 [ Slang 5408
10 645404 1 [Slang 5424
11 645329 1 [Slang 5329
12 645328 1 [Slang 5328
13 645327 1 [Slang 5327
14 645331 1| Slang 5331
15 1645448 1 [Slang 5448
16 601100 2| Tredo 1/8"
17 601203 2| Cu-bricka 10x14x1.0
18 601064 2 | Banjobult G 1/8"
19 601029 2 | Adapter G 1/4"-3/8"
20 601101 6 | Tredo G 1/4"
21 602114 4 | Skarring G 1/4"
22 601200 8 | Cu-bricka 13X19X1.5
23 601068 3 | Banjobult G 1/4"
24 601210 2 | Skottkoppling
25 503057 2| Bricka Nordlock M10
26 501087 2 | Skruv MCG6S 10X20
27 601060 2 | Banjobult G 1/4"
28 601104 4 [Tredo G 3/4"
29 601040 4 [ Adapter G 3/4"
30 601110 1| Tredo M18
31 608003 1 [Adapter M18 - G 3/8”
32 005932- 1| Sagventil
MONT
33 500069 2 | Skruv M6S M10x30

103

Ver. 1.5



i g Q\VOQ.VL\\N/ )
P e Sl
e N

77077
s

Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

5. Sagenhet

Log Max 7000XT - Fixed Head - Sag 518

104

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

Reservdelskatalog 5. Sagenhet
Struktur
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
34 016429 1| Skyddsplat
35 501045 2 | Insexskruv MC6S M6X16
36 503065 2 | Bricka
37 645348 1 [Slang 5348
38 601028 2 | Adapter
39 617045 1 [ Stryp-/Backventil
40 016727 2| Svivel Ya” for saw 518
41 601253 2 | Mutter Va”

105 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

5. Sagenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.5 106



Log Max 7000XT Fixed Head

6. Rotationsenhet
Reservdelskatalog

6. Rotationsenhet

107 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

6. Rotationsenhet Reservdelskatalog

Log Max 7000 - Fixed Head

Ver. 1.5 108



Log Max 7000XT Fixed Head

Reservdelskatalog

6. Rotationsenhet

Rotationsenhet

Struktur

047025

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 609105 1| Slewdrive

2 022370 1 [ Motorskydd

3 022369 1| Fastplat

4 014309 1 |Faste

5 610120 1 [ Ackumulator 0,16 L -0 Bar EMPTY/OLADDAD
6 645476 1|Slang 5476

7 645474 1|Slang 5474

8 645475 1[Slang 5475

9 645483 1 [Slang 5483

10 601110 1| Tredo M18

11 608003 1 [Adapter M18X3/8"

12 602114 1| Tatningsring 1/4"

13 601101 3| Tredo 1/4"

14 601068 1 | Banjobult R1/4"

15 1601103 7| Tredo 1/2"

16 601033 5| Adapter R3/8"UF-R1/2"UF
17 013805 2 [ Anslutningsnippel 1/2"IF-1/2" UF

18 601208 2 | Cu-bricka 17X23X1.5

19 601066 1 [ Banjobult R3/8"

20 615050 1 [ Slangskydd 1" - 330mm

21 501098 4 | Insexskruv MC6S M10X80 12.9
22 503057 10 [ Bricka M10 Nordlock

23 501101 4 | Insexskruv MC6S M10X110 12.9
24 017736 4 | Bricka 10,5X16X4

25 500068 2 | Skruv M6S M10X25 8.8 FZB
26 503070 40 [ Bricka M20 Nordlock

27 501174 20 | Insexskruv MC6S M20X70 12.9
28 501176 20 | Insexskruv MC6S M20X110 12.9
29 645488 1 [ Slang 5488

30 645477 1[Slang 5477

31 645489 1 [ Slang 5489

32 645481 1| Slang 5481

33 645478 1|Slang 5478

109

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

6. Rotationsenhet Reservdelskatalog

Log Max 7000 - Fixed Head

Ver. 1.5 110



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

6. Rotationsenhet

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

34 645482 1|Slang 5482

35 601021 2 | T-adapter R1/8" UF

36 601064 4 [ Banjobult R1/8"

37 601203 8 | Cu-bricka 10X14X1.0

38 625012 4 | Forlangningsnippel 25MM

39 601025 2 | Adapter R1/8’UF-R1/8’UF
40 625000 2 [ Smorjnippel KR 1/8"R

111

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

. i nh
6. Rotationsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.5 112



Log Max 7000XT Fixed Head

7. Extrautrustnin
Reservdelskatalog 9

7. Extrautrustning

113 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

7. Extrautrustning Reservdelskatalog

3,4,8,9,13,14

Ver. 1.5 114



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

7. Extrautrustning

Verktygssats

Struktur

032304

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 039098 1| Verktyg

2 623053 1 [ Manometer

3 522718 1 [ Verktyg

4 519190 2 | Dekal

5 402804 1 | Multimeter

6 011513 1 [ Verktyg

7 016537 1| Verktyg

8 522227 1| Insexnyckel

9 522505 1 [ Forsta hjalpen kit
10 015662 1 [Eggmall

11 10000394 1 [ Verktyg

12 538002 1| Insexnyckel

13 033801 1 [ Bruksanvisning
14 522506-LXL 1| Sakerhetsvast

115

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

7. Extrautrustning Reservdelskatalog

%
205

)

Log Max 7000XT Knivskydd - Hejarsats

Ver. 1.5 116



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

7. Extrautrustning

Knivskydd

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 519010 1 [ Skyddslist knivegg

117

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

7. Extrautrustning Reservdelskatalog

%
205

)

Log Max 7000XT Knivskydd - Hejarsats

Ver. 1.5 118



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

7. Extrautrustning

Hejarsats

Struktur

039098

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
2 014246 1 [ Stang kompl.

3 014247 1 | Monteringsdorn L=400
4 014495 1| Dorn

6 011069 2 | Dragbult G 3/8”
7 010489 1 [ Glidhammare

8 014499 1| Dorn L=200
10 016202 1{Dorn

119

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

7. Extrautrustning Reservdelskatalog

Ver. 1.5 120



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

7. Extrautrustning

Find End

Struktur

047094

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018678 1|Find End

2 402314 11Y-don

3 402315 1 [ Kabelstiftdon

4 519192 1| Dekal

5 647745 1 [ Skyddsslang

6 615026 1 [ Skyddsslang J10x6,2

121

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

7. Extrautrustning Reservdelskatalog

LogMax 7000XT Fixed Head - Find End

Ver. 1.5 122



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

7. Extrautrustning

Find End fotocaell

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 401865 1 [ Foto cell "Find end”

2 501015 2 | Insexskruv MC6S M4X16 12.9
3 503067 2 | Bricka Nordlock M4

4 501091 3 | Insexskruv MC6S M10X35 12.9
5 503057 3 | Bricka Nordlock M10

6 016521 1 | Givarfaste

7 601102 1| Tredo 3/8”

8 601032 1| Adapter R3/8"UF-R3/8"UF
9 645449 1 [Slang 5449

10 1402313 1| T-don 5-polig M12 / 5-pole M12
11 401358 1 | Kabelstiftdon 5-pol / 5-pin

15 615021 Erf. | Skyddsslang 130cm

123

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

7. Extrautrustning Reservdelskatalog

Log Max 12000

Ver. 1.5 124



Log Max 7000XT Fixed Head

7. Extrautrustnin
Reservdelskatalog 9

Sexkantsnyckel

Struktur

011513

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
011513 1 [ Verktyg for axlar
015247 1 [ Krafthylsa 27 mm

2 015246 1 [ Sexkantnyckel 27 mm
515015 1| Rérpinne FRP 6X40 DIN 1481

125 Ver. 1.5



7. Extrautrustning

Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

Log Max 12000

T

Ver. 1.5

126



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

7. Extrautrustning

Verktyg, Sag 411H, 418H

Struktur

Pos. | Art nr.

Kvantitet | Beskrivning

Specifikation

1 LR1-92932

1 [ Skiftnyckel

2 LR1-92930

1| Verktyg, Lager

127

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

7. Extrautrustnin
9 Reservdelskatalog

Ver. 1.5 128



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

7. Extrautrustning

SureGrip

Struktur

015285

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 402018 10 | Brytare, sidopanel
2 402020 1| Sidopanel, hoger
3 402021 1| Sidopanel, vanster
4 402027 Avtryckare, dubbel
5 402025 2 | Knappfjader sats
6 402028 8 [ Brytare spak

7 402024 1| Knappskydd, spak
8 402036 1| Montageror

9 010103 1| Universaladapter
10 |402035 2 [ Kabel-genomforing

129

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

7. Extrautrustning Reservdelskatalog

Loctite 243 5

CABSWIN

Log Mate 500

Log Max - Alla

Ver. 1.5 130



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

7. Extrautrustning

Elstyrt mathjul

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 612090 1 [ E.Méathjul kmpl.

2 612091 1 [ Patronventil

3 612092 1 [ Magnetspole 24V

4 612090 1 [ E.Méathjul kmpl.

5 612095 1|P-sats

9 501038 4 [ Insexskruv MC6S M5X65 12.9

10 503066 4 [ Bricka Nordlock M5

1" 671307 1| Kabel Other control systems
671306 1 [Kabel ONLY FOR DASA/CABSWIN
671311 1 [ Kabel ONLY FOR Log Mate 500

12 401770 1 [ Kabelforskruv. PG 9 Other control systems

13 401769 Forminskning Pg16 — Pg9 Other control systems

131

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

7. Extrautrustning Reservdelskatalog

09
76

Log Max 7000XT/ 7000C

Ver. 1.5 132



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

7. Extrautrustning

Lagtrycksstyrning

Struktur

620564

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 620564 1 | N.kniv sektion L-90 Ec low pressure /
Lagtrycksstyrning

133

Ver. 1.5



7. Extrautrustning

Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

Note! Only compatible with Log Mate 500 or CabsWin.

Log Max 7000XT/ 10000XT

Ver. 1.5

134




Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

7. Extrautrustning

Active friction control

Struktur

047088

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 047088 1 [ Sensorhallare kmpl.

2 016930 1| Sensorhallare 16,5

3 526015 1| Fjader

4 401150 1| Givare

6 016932 1 [ Sensorskruv M12x45

7 016931 1| Adapter G3/8" UF - M20x1,5 UF
9 645339 1 [ Slang 5339

10 502701 1 [ Mutter M12x1.25
11 503065 4 [ Bricka Nordlock M6
13 500025 4 | Skruv M6S M6X25

135

Ver. 1.5



7. Extrautrustning

Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

Vies

Log Max 4000B, 5000D, 6000B, 6000Twin, 7000C, 7000Twin, 7000XT, E6

Ver. 1.5

136




Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

7. Extrautrustning

Bypass-ventil

Struktur

039119

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 031070 1 [ Bypass-ventil kmpl.

2 017342 1 [ Nippel

3 017343 1 [ Tatningshallare

4 511003 1| Stalkula RB-4

5 526014 1 |Fjader SF-TF 0,2x2,5x25

6 013734 1 | Stypskruv 0,7

7 601101 4 | Tredo tatning G1/4”

8 013691 2 | Skottgenomgang G1/4”

9 519059 2 [ Expander-plugg 0,3

10 513046 1| P6SS M6x30

11 519062 1 [ Seallock mutter M6

12 546005 1 [ Stédring SR 10-14

13 540066 1 [ O-ring 9.3x2.4
645585 1|Slang 1/4”
645586 1 [Slang 1/4”

137

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

7. Extrautrustning Reservdelskatalog

Ver. 1.5 138



Log Max 7000XT Fixed Head

8. Hydraulsystem
Reservdelskatalog y y

8. Hydraulsystem

139 Ver. 1.5



shimming instruction.

manual page 15, for

Note! See service-

)iy

@@gﬁ
H %

Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

8. Hydraulsystem

Log Max 7000XT - Fixed Head

140

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

Reservdelskatalog

8. Hydraulsystem

Hydraulsystem

Struktur

006130FH-2

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 611085-X 1 | Héger huvudblock

2 016841 1 [ Blockfaste

3 502056 1 [ Mutter M12 Loc

4 501109 2 | Insexskruv MC6S M12x30 12.9

5 601106 2| Tredo 11/4"

6 016504 2 | Skottkoppling G 11/4”—- UNF 15/8”-12,G1"- 11
015955 (2) | Skottkoppling G 11/4” JIC -UNF 1 5/8"-12

15/16”-12 JIC

014741 4 [ Mutter JIC 1 5/8"
601036 1 [Adapter G 1/2"-1/2"
608005 (1) | Adapter Jic7/8”- G 1/2”

9 601103 6 | Tredo G 1/2"

10 |601036 2 | Adapter G1/2"-G1/2"

11 645323 1|Slang 5323 T3

12 | 645322 1|Slang 5322 P3

13 608052 2 [ Skottgenomgang JIC 1 5/16" UF

14 601261 5| Manometer-uttag G 1/4"

15 047180 1 [ Ventilblock vanster

16 013805 1 [ Anslutnings-nippel G 1/2” UF - IF

17 503057 8 | Bricka M10 Nordlock

18 501104 3 | Insexskruv MC6S M10x140 12.9

19 502055 2 | Mutter M10 Loc

20 503076 2 | Bricka M12 Nordlock

21 601101 10| Tredo G 1/4"

22 1601028 7 | Adapter G 1/4”

23 649210 1[Slang 9210

24 | 649211 1| Slang 9211

25 1601062 2 | Banjobult G 1/2”

26 1602113 2 | Skarring G 1/2”

27 617008 1 [ Backventil G 1/4"

28 608051 1 [ Skottgenomgang JIC 1 1/16" UF

29 |645326 1| Slang 5326

30 |645306 1 [ Slang 5306 MS

141

Ver. 1.5



shimming instruction.

manual page 15, for

Note! See service-

)iy

@@gﬁ
H %

Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

8. Hydraulsystem

Log Max 7000XT - Fixed Head

142

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

Reservdelskatalog

8. Hydraulsystem

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

31 645307 1| Slang 5307 P2

32 013835 1 | Anslutningsblock

33 501071 2 | Insexskruv MCG6S M8x30 12.9

34 503055 3 | Bricka M8 Nordlock

35 |602060 1 [ Adapter G 1/4”-6L

36 602061 1| Adapter G 1/8”-6L-R

37 601100 1| Tredo G 1/8”

38 601029 2 | Adapter G1/4"-G 3/8”

39 601102 2| Tredo G 3/8”

40 601068 3 | Banjobult G 1/4” Long

41 601200 5| Cu-bricka 13x19x1.5

42 602114 1 [ Skarring G 1/4"

43 501072 1 | Insexskruv MC6S M8x35 12.9

44 015953 1 [ Anslutnings-block

45 608050 1 [ Skottgenomgang JIC 7/8" UF

46 608049 2 | Kontramutter

47 012991 1 |Faste

48 608048 1 | Kontramutter

49 608047 1 [ Kontramutter

50 626001 1| Spannrem

51 645446 1| Slang 5446

52 645447 1 [Slang 5447

53 507059 Erf | Shims 1/2mm
507058 Erf | Shims 1mm

54 617008 1 [ Backventil R1/4"

55 017658 1 | Adapterplatta

56 645467 1| Slang 5467

57 645468 1| Slang 5468

58 645469 1 [ Slang 5469

59 500068 6 | Skruv M6S M10X25 8.8 FZB

143

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

. Hydraul m
8. Hydraulsyste Reservdelskatalog

14

(@[]

N

0CT
(@«««ﬁ@a

0
S
O

N

(o))

20 8
20] 21 *f | 25
21\:§ 1 )\ )

> P

@3

07
405

_ Markning pa blocket som visar komponentens plats.
Markings stamped on the manifold showing the componet location.

Log Max 7000 XT - Fixed Head

Ver. 1.5 144



Log Max 7000XT Fixed Head

Reservdelskatalog

8. Hydraulsystem

Hydraulsystem, vanster ventilblock

Struktur

006123-2

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
047180 1 | Ventilblock va. Cmpl /Kmpl.

1 612033 1 [ Vanster block

2 011626 1| Valve 24 V Roller arms /Hjularmar

4 540006 12| O-ring @ 9,25x1,78

5 501031 4 [ Insexskruv MC6S M5X30 12.9

6 612049 1 [ Riktningsventil Saw feeding /Matning sag
613081 1 [ Solenoid 24V NG4

7 540036 12 [ O-ring @ 7,66x1,78

8 501033 4 [ Insexskruv MCG6S M5x40 12.9

9 613045 2 | Blindplatta NG 6

10 501029 8 | Insexskruv MC6S M5x20 12.9

11 619022 1 |”Sparrventil”

12 613021 1| Lock

13 501035 4 | Insexskruv MC6S M5X50

14 619016 3 | Tryck-reducerings-ventil

15 620352 1 [ Packningssats

16 617032 6 | Tryckinsats 210 bar

17 540043 6 | O-ring @ 15.6x1.78

18 617029 1 [ Backventil insats

19 620351 1 [ Packningssats CV1

20 617013 2 [ Backventil

20 620356 1| P-sats

21 613017 2 [ Strypskruv M6-J 2,5 mm

22 1601261 2 | Manometer-uttag G

23 601001 4 | Insexplugg G

24 601002 5| Insexplugg G 3/8”

25 601000 4 | Insexplugg G 1/8”

26 613033 1 | Strypskruv @ 2,0 mm

27 540034 4 [ O-ring @ 6,07x1,78

28 613015 1 [ Strypning M6-J 1,2 mm

29 613100 1 [ Strypning M6-J 3 mm

145

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

8. Hydraulsystem

S m
) 2
n o

—

Qa3

89 5 o5
~AILT) .@n_i’ A
S el
/ .», A /\ w\nJ AN
a5 NI

Py A’4
[Kbsbiis
s (X /.,\\«w,\NQw«

g

T

~ o~
—

e 16O

N
—

[o]

146

Log Max 7000XT - Fixed Head

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

8. Hydraulsystem

Hoger huvudblock

Struktur

611085-X

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 012476 2 | Banjobult G 1/2” Long
2 012477 4 | Distansbricka

3 013805 5[ Adapter

5 543069 110-ring 37,69x3,53 - 90
6 543070 1 [ O-ring 32,92x3,53 - 90
7 601104 6 | Tredo G 3/4"

8 601028 2 | Adapter G 1/4”

9 601029 2 | Adapter G 1/4" - 3/8"
10 1601032 3 | Adapter G 3/8”

11 601033 4 | Adapter G 3/8"-1/2"
12 601040 1 [ Adapter G 3/4"

13 |601068 3 | Banjobult G 1/4"

14 |[601101 2| Tredo G 1/4"

15 (601102 3| Tredo G 3/8”

16 |601103 21| Tredo G 1/2"

17 601200 5| Cu-bricka 13x19x1,5
18 601261 2 | Manometer-uttag G 1/4"

19 (602114 1| Skérring G 1/4"

20 602018 4 [ Banjokropp G1/2"

21 602057 1| Adapter G 3/4"

22 (602091 1| Plugg SAE3 1 1/4"
23 |602092 1 [Plugg SAEG 1"
24 1611085 1| Ventil K170/L90
25 649210 1[Slang 9210 A-side

26 | 649211 1| Slang 9211 B-side

28 |601036 2 | Adapter G1/2"

29 016443 4 | Adapter G 3/4"

30 |617008 1 | Backventil R1/4"

147

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

. Hydraul m
8. Hydraulsyste Reservdelskatalog

@5
O
) m

Log Max 7000XT - Fixed Head

Ver. 1.5 148



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

Hoger huvudblock, huvudfunktioner ventilsektioner

8. Hydraulsystem

Struktur

611085-X

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
611085-X 1| Ventil 7000XT Fixed Head

1 611196 1 [ Chockventil 330 bar

2 620543 1 [ Tryckreduceringsventil

3 620397 1| Stallskruv kmpl.

4 620550 1| Inloppsblock K-170

6 620553 1 [ Mellansektion CL22

7 620554 1 [ Nedre Kvistknivssektion

8 620548 1 [ Rotations sektion

9 620549 1 | Flytlagesventil

10 |620555 1 [ Ovre Kvistknivssektion

11 620551 1 [ Matningssektion EC

12 620552 1 [ Matningssektion PC

149 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

8. Hydraulsystem
y y Reservdelskatalog

Tie Rods
Dragstanger

L90

To be tightened in 3 step s: 10 Nm, 30 Nm, 45 Nm

5) 6) o) 12)6%

7% 7Y 7Y N

0 <=0 Q0 <=0 0<=0 i
Chio C3o Clas Y

To be tightened in 3 step s:20 Nm, 50 Nm, 80 Nm

.ﬁ<}=¥. .ﬁ®%. .ﬁ®§].
C20 C'so Ceo

& = Lubricant/oil

c = Tightening torque in Nm

Log Max 7000XT - Fixed Head

Ver. 1.5 150



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

8. Hydraulsystem

Dragstanger

Struktur

611098

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
2 502007 3 | Mutter M12

4 503009 3 | Bricka M12

8 611310-KIT (3) | Dragstangskit K-170

10 611311-KIT (3) | Dragstangskit L-90

11 503007 3 | Bricka M10

12 [ 502006 3 | Mutter M10

151

Ver. 1.5



8. Hydraulsystem

Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

L90LS
Spool control
EC/PC

30 Nm
22 Ibf

4 30 Nm

22 Ibf

EC'B"

ToNm!
10 Nm "
Loctite 542
1 7 Ibf

Log Max - E6/ $172/ 7000C / 7000Twin/ 7000XT/ 7000XT-FH/ 10000XT/ 12000XT

Ver. 1.5

152



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

8. Hydraulsystem

Hoger huvudblock, huvudfunktioner slidkontroll
Struktur
620554, 620555
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
620393 1 [ Servokapa EC “B”-sida
1 501051 1| Insexskruv MC6S 6x40 12.9
2 620519 1 | Fjadersats PC/EC
3 601000 1| Plugg 1/8" R
4 601001 1| Plugg 1/4" R
5 620390 1 [ Servokapa PC "A"-sida
6 620373 1| P-sats “A” side /sida
7 620379 1| P-sats “B” side /sida
16 [620394 4 | Forstyrventil 24 \VDC
18 501014 8 | Insexskruv MC6S 4x12 12.9
19 620395 1 [ Strypning @ 1,2 mm “A” L. knives/ N.knivar
19 620395 1 [ Strypning @ 1,2 mm “B” L. knives/ N.knivar
19 620395 1 [ Strypning @ 1,2 mm “A” L. knives/ U.knivar
19 620395 1 [ Strypning @ 1,2 mm “B” L. knives/ U.knivar
20 620446 1 [ Slagbegransningssats For 620554 L. knife section

153

Ver. 1.5



8. Hvdraulsvstem Log Max 7000XT Fixed Head
Y Y Reservdelskatalog

L90LS, Spool section
Kompensator K, KL, KH, KX

— | View"V"

)l «— G—_Green
B=Blue

K/KL/KH/KX

"VII

%
370

C = Tightening torque in Nm
/ = Assembly tool M4, 393000T006
/ = Disassembly tool M6, 3930007005

/ = Disassembly tool M4, 393000T003

Log Max Alla

Ver. 1.5 154



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

8. Hydraulsystem

Kvistknivssektion L-90 kompensator

Struktur

620554, 620555

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 620510 1 [ Kompensatorkit Size B, K spring, lower knife
section & rotator / Storl. B, K fjader,
nedre kvistkniv sektion & rotator

1 620512 1 [ Kompensatorkit Size G, K spring, lower knife
section & rotator / Storl. G, K
fjader, nedre kvistkniv sektion &
rotator

1 620511 1 | Kompensatorkit Size B, KX spring, upper knife
section / Storl. B, K fjader, 6vre
kvistkniv sektion

1 620513 1 | Kompensatorkit Size G, KX spring, upper knife
section / Storl. G, K fjader, dvre
kvistkniv sektion

155 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

8. Hydraulsystem
y y Reservdelskatalog

L90LS, Spool section
Accessories MR, PA

Log Max 7000XT

Ver. 1.5 156



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

8. Hydraulsystem

Hoger huvudblock, huvudfunktioner L-90
Struktur

611098

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620399 2 | Chockventil 125 bar B-side
1 620404 2 | Chockventil 210 bar A-side
3 620397 4 [ Matarreducerare

16 540001 110-ring 4.1x1.6

17 | 543022 110-ring 9.5X2.0

18 [540072 2| 0-ring 15.3X2.4

157

Ver. 1.5



8. Hydraulsystem

Log Max 7000XT Fixed Head

Reservdelskatalog

L90LS, Spool/ Outlet (MU) Section

PS, LSPX

Log Max 7000XT

C = Tightening torque in Nm

= Socket head

=

{

&
C

%
271

PS

6
30

Ver. 1.5

158




Log Max 7000XT Fixed Head

8. Hydraulsystem
Reservdelskatalog y y

Andsektion, L-90

Struktur

611098

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

8 601002 1 | Insexplugg G 3/8” (Port LSP)
11 601001 1 | Insexplugg G 1/4” (Port PS)

159 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

. m
8. Hydraulsyste Reservdelskatalog

K170LS
Inlet section

Ver. 1.5 160



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

8. Hydraulsystem

Inloppssektion EC - K170 ventil

Struktur
611098
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
620550 1 [ Inloppssektion Kompl.
1 620397 1 | Justerskruv Kompl.
611308 (1) | P-sats For 620397
2 620543 1 [ Reduceringsventil Komp.
611309 (1) | P-sats For 620543
3 617028 2 | Backventil

161

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

. Hydraul m
8. Hydraulsyste Reservdelskatalog

K170LS
Spool section
EC

‘ = Locking/sealing fluid

C = Tightening torque in Nm
mm

Ver. 1.5 162



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

8. Hydraulsystem

Matningssektion EC - K170 ventil

Struktur
620551
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
620551 1 [ Matningssektion kompl.
2 611312 1| Fjadersats B-side / B-sida
3 611313 1| P-sats EC B-side / B-sida
4 611314 1 [ Servokapa EC,Kompl. B-sida - 2,3,4,5,6,7,8
9 611315 1 [ Servokapa EC,Kompl. A-side
14 620374 2 | P-sats For 620394
19 620385 1 [ Strypning 1,5 mm B-sida
20 620385 1 [ Strypning 1,5 mm A-sida
21 620394 2 | Forstyrventil 24V
23 501014 2 [ Insexskruv MC6S M4x12
40 611316 1 [P-sats EC A-sida pos-7(*4),8,10

163

Ver. 1.5



8. Hydraulsystem

Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

K170LS
Spool section
Spool actuators PC

C = Tightening torque in Nm

mm

©

‘ = Locking/sealing fluid

Ver. 1.5

164



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

8. Hydraulsystem

Matningssektion PC K170 ventil

Struktur

620552

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
620552 1 [ Matnings-sektion PC

8 611317 1 [P-stas PC A-side

9 611318 1 [ Servokapa A-side

18 611313 1| P-sats

19 611312 1 [ Fjader-sats

20 611319 1 [ Servokapa B-side

165

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

8. Hydraulsystem
y y Reservdelskatalog

K170LS
Spool section
Compensator plug

= Socket head

& = Locking/sealing fluid

07
61

C = Tightening torque in Nm

O = Hexagon

Ver. 1.5 166



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

8. Hydraulsystem

Kompensatorplugg matningssektion

Struktur

611098

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
620551 Matningssektion EC
620552 Matningssektion PC
611320 1 [ Kompensator plugg Pos 1,2,3,4(2%),5
611321 1| P-sats Pos 3,4(2%),5

167

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

8. Hydraulsystem
y y Reservdelskatalog

K170LS
Service port accessories
PA, PB

O

O =Hexagon (mm)

C' = Tightening torque in Nm

Ver. 1.5 168



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

8. Hydraulsystem

Chockventiler, matningssektion K170 ventil

Struktur
611098
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

620551 Matnings sektion EC

620552 Matnings sektion PC
1 611191 1 [ Chock ventil 330 bar A-side
3 611190 1 [ Chock ventil 300 bar B-side
2 540047 (1) | O-ring

169 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

8. Hydraulsystem

K170LS

Combo Mid Section

Socket head (mm)
Tightening torque (Nm)

O
C

S

g

——1 Blllﬂ & / =

@e

| Parting seals K |

Thread (metric)

(0]

A

Ta

DIl =i
SR\ 1

)=

/A |

S — —
-

| Parting seals L |

170

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

8. Hydraulsystem

Mellansektion, K170 ventil

Struktur

620553

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
620553 1 [ Mellansektion kmpl.

1 611194 1 [ Huvudchock 350 bar

2 602092 1 [Plugg 1”

3 602091 1| Plugg 1%

4 543070 1 [ O-ring For 602092

5 543069 11 0-ring For 602091

6 611302 1| P-sats K170

9 501112 4 [ Insexskruv MCG6S 12x45

11 501090 4 [ Insexskruv MCG6S 10x20

15 [620377 1| P-sats L-90

21 611303 1| Plugg T2B

26 611305 1 | Pilot-reduceringskit 35 bar, rod

26 611306 (1) [ Pilot-reduceringskit 35 bar, gron

28 620426 1 [ Pilotfilter kmpl.

29 | 620427 1 [ Pilotfilter

32 611307 1| Plugg TP

171

Ver. 1.5



8. Hydraulsystem

Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

172



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

8. Hydraulsystem

Hydraulcylinder 63/40

Struktur

018997

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
510050 1| Ledlager GEEW32-ES

2 517245 1| Lasring SGH 52
10000481 1 | Kolvstangskit

173

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

8. Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.5 174



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

8. Hydraulsystem

Kolvstangskit

Struktur

10000481

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
10000480 1 | Packningssats

2 510050 1| Ledlager GEEW32-ES
517245 1| Lasring SGH 52

175

Ver. 1.5



8. Hydraulsystem

ooooooooooo




Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

8. Hydraulsystem

Hydraulcylinder 63/40

Struktur

015740

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
015740 1 | Hydraulcylinder, kmpl 63/40

1 620085 1| P-sats

1 1 [ Avstrykare

2 620861 1| Toppmutter

3 1 [ Stdédring

4 1 [ O-ring

5 1 | Styrband

6 1 [ Lasring

7 620911 1 [ Kolvstang, kmpl

8 620910 1 [ Cylinderror, kmpl.

8a Cylinderror

9 1[O-ring

10 1 [ Tatningsring

11 2 [ Styrband

12 1620803 1 [ Kolvblock

14 510011 2 [Lanklager GE45-ES

15 517253 2 | Lasring SGH 68

16 1 [ Stédring

17 1 [ Kolvstangstatning

18 1 [ O-ring

177

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

8. Hydraulsystem
y y Reservdelskatalog

Loc-tite 270

()]
(o))
o
,x

% VIKTIGT! Fére montering ska bade tatning och tatningslage
rengoras och smorjas med olja.
Kontroller vid montering att o-ringen inte vrids.

i
_%
IMPORTANT! Before mounting, lubricate seals and grooves :
with oil. —
When mounting, check that the o-ring is not twisted.

Log Max 6000

Ver. 1.5 178



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

8. Hydraulsystem

Hydraulcylinder 25/16-45

Struktur

015462

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
015462 1| Cylinder, mathjul

3 1| Avstrykare

4 1 [ Tatningsring

5 620011 1 | Toppmutter

6 1 [ O-ring 19,2 x 3,0

7 620060 1 | Kolvstang

8 620047 1| Ror

9 1 [ O-ring d11,3x24

10 620021 1 [ Kolv kmpl.

11 2| Glidring

12 505040 1 [ Insexskruv MLCGS 8x25

13 517214 2 | Lasring 1 22x1,0 V

14 015220 2 | Ledlager GE12E

15 1 [ Stédring

16 1 [ Glidring

17 620003 1| P-sats

18 625004 2 [ Smorjnippel M6 str.

19 1 [ Kolvstang

179

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

. Hydraul m
8. Hydraulsyste Reservdelskatalog

* VIKTIGT! Fére montering ska bade tatning och tatningdlage
rengdras och smorjas med olja.
Kontrollera vid montering att o-ringen inte vrids.

IMPORTANT ! Before mounting, lubricate seals and grooves

with oil.
When mounting, check that the o-ring is not twisted.

Log Max - Alla

Ver. 1.5 180



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

8. Hydraulsystem

Sagcylinder 40/25

Struktur

015669

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
015669 1 [ Sagcylinder kompl.

1 510120 1 [ Lankhuvud

2 502704 1 | Mutter lag M20x1.5

3 1 [ Avstrykare

4 1| Tatning

5 620632 1 | Toppmutter 40/25

6 1[O-ring @ 34,2x3,0

7 620631 1 [ Kolvstang

8 620630 1 | Cylinderror

9 1[O-ring @ 19,2x3,0

10 [620041 1| Kolv

11 1| Glidring

12 505048 1 | Insexskruv MLC6S M12x50 10.9

13 517227 1| Lasring JV 35

14 510005 1 [Ledlager GE 20 ES

15 1 [ Stdédring

16 1 [ Glidring

17 [620071 1| P-sats 40/25

18 625004 2 (1) | Smorjnippel
625005 (1) [ Smorjnippel Option color marking, Hultdins /

Tillval, fargmarkning Hultdins
20 1 [ Glid o-ring

181

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
8. Hydraulsystem




Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

8. Hydraulsystem

Hydraulcylinder

Struktur

018870

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 10000366 1 [ Kolvstangskit

2 620004 1 | Packningssats

183

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

. m
8. Hydraulsyste Reservdelskatalog

Ver. 1.5 184



Log Max 7000XT Fixed Head

9. Styrsystem
Reservdelskatalog yrsy

9. Styrsystem

185 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

9. Styrsystem

]
o<
wv
o
S
=

.

®

®
e
W
W

Only for Log Mate 500

Log Max 7000XT - Fixed Head

186

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

9. Styrsystem

Elsystem
Struktur
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 1 [ Kopplingsbox
2 501015 4 [ Insexskruv MCG6S M4x16 12.9
3 014360 1| Snabbfaste ellada 400, IT
013890 1| Snabbféaste ellada DASA 4
4 500028 1 [ Skruv M6S M6x40 8.8
5 517004 1| Lasring 22 mm
6 502053 1 [ Mutter lag M6 Loc
7 645339 1 [ Slang 5339
8 645308 Slang 5308
9 503065 4 | Bricka Nordlock M6
10 [601249 2 | Mutter R 3/8"
1" 013007 1| Magnetgivare
12 014287 2 | Skottgenomgang R3/8"
13 401770 2 [ Kabelforskruvn. PG 9
14 016854 1 |Faste Log Mate 500
15 402059 4 | Gummibussning Log Mate 500
16 526015 1| Fjader
17 016929 1 [ Sensorhallare
18 500025 4 [ Skruv M6S M6x25
20 402585 4 | Distanshylsa 6x10-9
26 016931 1| Adapter G3/8” UF -M20x1,5 UF
27 016852 2 | Bricka Log Mate 500
28 502053 4 [ Mutter M6

187

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

9. Styrsystem

DASA4

IT/ PC,

Log Max 7000XT/ 7000XT-FH/ T0000XT/ 12000XT

188

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

Reservdelskatalog

9. Styrsystem

Elsystem sagenhet 411, 418, 518

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 017283 2 [ Sensor med kabel Magnetic sensor
2 016531 3 | Lasbleck

3 3 | Magnetgivare

4 402587 1 [ Kabel

5 014938 2| Givarhylsa

6 502053 2 | Mutter Loc M6

9 503065 2 [ Bricka Nordlock M6

16 526015 3 | Fjader

19 016279 2 [ Magnetgivare

21 402203 1| Nedre ellada

22 501045 2 | Insexskruv MC6S M6X16 12.9
23 017251 2| Givarhylsa

24 401026 1 [ Kabel m. kont. 1m

25 501053 2 | Insexskruv MC6S M6x50 12.9
29 033027 1 [Pump kmpl. 0,20 24V

30 645375 1 [Slang 5375

33 014287 2 | Skottkoppling R 3/8"

34 601249 2 | Mutter G 3/8”

35 |401770 2 | Kabelforskr. PG 9

36 015743 1 | Kabelfaste

37 501111 2 | Insexskruv MC6S M12x35
38 503060 2 | Bricka Nordlock M12
39 401358 1 [ Kabelstiftdon 5-pin/ 5-pol

42 501043 1 | Insexskruv MC6S M6X12
43 503065 1 [ Bricka M6 Nordlock

189

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

. r m
9. Styrsyste Reservdelskatalog

3
,?.:

Output
Supply

Q. Running
FEE. CAN

[ )
A Error A

S/N:
P/N: 402610
len

0

N
v

Log Mate Head Modul

Log Mate 500 Head Module

Ver. 1.5 190



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

9. Styrsystem

Log Mate 500

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 517004 1 [Lasring

2 500023 1 [ Skruv M6S M6X16

3 502053 5 | Mutter Loc M6

4 016852 2 [ Bricka Log Mate 500

5 402585 4 [ Distanshylsa 6x10-9

6 402059 4 | Gummibussning Log Mate 500

7 016854 1|Faste Log Mate 500

8 402086 Erf. [ Laskil DTO06 12-POL

9 402080 Erf. | Kontakt DT06-12SB EP06 HANE 12-POL
10 |[402077 Erf. | Blindplugg White / Vit

11 401310 Erf. | Skyddslock M12 Female / Hona

191

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

. r m
9. Styrsyste Reservdelskatalog

Elldada Log Max 7000XT

Ver. 1.5 192



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

9. Styrsystem

Kopplingsbox, IT/PC 402

Struktur
006116
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 013921 1| Elldda
3 500560 4 [ Skruv MCS 4X8
9 401093 1 [ Kabelférskruvning PG 9 For/Fér 9 mm cable/kabel
10 1401060 2 | Kabelforskruvning PG7
11 401157 6 | Kabelforskruvning PG 16 Skintop MS 16
12 401096 5 | Kabeltatning PG 16 3x6mm
13 [401071 1| Propp PG 16
17 500530 2 | Skruv MCS M5x6
18 503003 2 | Bricka BRB 5.3X10X1
20 401772 1 [ Kabelférskruvning PG 11
21 401773 1 | Kabeltatning PG 11 2x4 mm
23 |401295 6 | Kabel med kontakt L-90/K170
24 401026 5 | Kabel med kontakt 1m
25 401315 1 [ Skruv oem kabel M3X25
26 401324 1| Tatning, ventilhatt
27 1401518 1 [ Kontakt IT/PC
401588 1 [ Kontakt 402
28 1401519 2 | Kontakt IT/PC
401589 3 | Kontakt 402
29 401282 1 [Reducerare PG11 - PG7

193

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

9. Styrsystem Reservdelskatalog

08
076

Log Max - Nedre kopplingsbox

Ver. 1.5 194



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

9. Styrsystem

Nedre kopplingsbox

Struktur

402203

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 012951 1 [ Kopplingslada nedre

2 401054 1 [Skena L=60 mm TS15

3 500513 2 | Skruv MCS 4x5

4 402013 2 | Distansskruv M4x10

5 401051 9 | Radklamma AKZ 2,5

6 401052 1 | Andplatta AKZ 2,5

7 401101 2 [ Jordklamma Yellow — Green /Gul - Gron
8 401093 1 [ Kabelférskruvning PG 9 For/Fér 9 mm cable/kabel
9 401157 1 [ Kabelférskruvning PG 16 Skintop MS 16

10 [401096 1 | Kabeltatning PG 16 3x6 mm

11 401073 1| Kabel 12-part /led., L=2.5m

12 1401071 1 [ Propp PG16

195

Ver. 1.5



9. Styrsystem

Log Max 7000XT Fixed Head

Reservdelskatalog

Log Max - Dasa

Log Max 5000D
60008
4point measuring only

R6d/Red =

5000D
60008
7000C

7000XT
10000XT

Log Max 7000XT

10000XT GuI/Ysllow

Log Max

4000B
5000D
6000B

Log Max 7000C
4point measuring only

Ver. 1.5

196



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

9. Styrsystem

Dasa fasten och boxar

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 014363 1| Snabbfaste DASA4

2 016551 1|Faste Only for Extreme series

3 022135 1 |Faste 4point measuring 7000C only

4 014250 1| Faste DASA4

5 017054 1| Faste 4point measuring 5000D/6000B
only

6 016593 1|Faste Only for Extreme series

7 7009847 1| Box réd D418

8 7009846 1 |Box gron D408A

9 7009843 1 (Box gul D4CU

10 7009845 1| Box bla D408D

11 504019 Erf. | Insexskruv MF6S M5X16

12 501028 Erf. | Insexskruv MC6S M5X16

13 500028 Erf. | Skruv M6S M6X40

14 502053 Erf. | Mutter M6

15 500043 Erf. | Skruv M6S M8X20

16 503065 Erf. | Bricka Nordlock M6

17 501104 Erf. | Insexskruv MC6S M10X140

18 503057 Erf. | Bricka Nordlock M10

19 501048 Erf. | Insexskruv MC6S M6X25

20 502055 Erf. | Mutter M10

21 503007 Erf. | Bricka 10X18X2.0 FZB

22 501113 Erf. | Insexskruv MC6S M12X50

23 503076 Erf. | Bricka Nordlock Wide/Stor M12

197

Ver. 1.5




Log Max 7000XT Fixed Head

9. Styrsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.5 198



Log Max 7000XT Fixed Head

10. Slangsatser
Reservdelskatalog

10. Slangsatser

199 Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

10. Slangsatser

0S¢ LS8 Ni Ieq 0§ wur 089 GCZTT09 6GTTO09 ‘3N ¥ed y0- dsd
TLOSTO Wb /T s TEL GZTTO09 6VTT09 olueg p0- dsd yuelsl10 butulnTay 067579
OS¢ LG8 NH Ieqd 0G¥ uwr 0T9T GZTTO09 SLTTO9 S #0- dsd ¥a Asesan z=dng
TLOGTY ub /T W G99 T SCTT09 0STT09 ey y0- dsd dlL 7S ¥20Td "QH NN
0S¢ LS8 NA Iedq 0GF s 0€9T GZTTO09 SLTTO9 S ¥0- dsd d Asesin z=dng
TLOSTO uwb/T ur €0LT SGZTTO09 SLTTO9 S¥ ¥0- dSsd Sd ¥S O0Td "QH €97S¥9
OS¢ LS8 NA Ieq 0G6¥ uw QgL GZTTO09 0STTO09 ey y0- ds4 ZWd Beijnien
TLOGTO uw? /T uw 9G/ GZTT09 0LTTO9 06 70- dSd CWd TS X20Td "QH FSPSP9
OS¢ LG8 NA Ieq 06¥ uw QTE GZTTO09 OLTTO9 06 ¥0- dsd TT3usaxOeqdAIls
,08T TLOGTO uwb /T Wi yGE GZTT09 09TT09 06 ¥0- dsSd TY Y20Td "BA €SPS9
Ieq 09¢ wu 0GT 9ZTT09 6LTTO09 ofuedg y0- dsd Ld-¥d €S 3}2°0Td "QH
7Z0ST9 w9T/€ 9¢TT09 6LTT09 ofueg y0- dsd Ld-¥d ¢S 3}2°0Td "QH TIZ6¥79
Ieq 09¢ w06 9¢ZTT09 G6TT09 Xed y0- dsd L¥-dd €S 3°0Td "QH
7Z0ST9 w9T/€ 9ZTT09 6LTT09 ofued y0- dsd L¥-dd ¢S ¥°0Td "QH 0TZ6¥79
Aseoaxn zadng
W OTTT uurg bueTssppANS 6T0GT9
Toj0wTnlH "BA
4 uu 0GL ppAsxsbuets TS0GT9
TojoutnlH "eBA
4 uur G/ ppAsxsbuets TS0GT9
"TAosyuetTeRd
Wl u 006 ppAxsbuets 0G0GT9
ppAysbuets pxepuels sseTyyoAhzL dey -Iu - Iu Z buttddoy Z butuantsuy| - aubueTs
butuyaeUuy *IUTSYTIIV JIOTI03S T®30d -TSJTIAV | -TSJITIIVY 1 buttddoy 1 butuanysuy
dX3buets pbuet z0sTAH aebuttddoy zebutuznysuy
ur-bntd osm = Id40oAM | ®I4Q *Q | brpueain = 30 | ISISUBA = "BA
Te30L = 305 | SHUTUPPRIPIBAS = °PPRIPIBAS | JopulTAdsbutujewpigas = -TAD-ulew AS | DbulTpueysqqnis = -aqdnis
sbutzsonpsy = °"payY | 33ewsssid = -"wssoid | Isuwnu = "IN | sburrddoy = -1ddoy | I9bQH = "QH IoputTho = - TAD
Gz0T2z A 9G00LY -~Iu-bbe uexg

9G00LF/€E9€ESY9 "IN TSATIAV
AS yeads

200

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

10. Slangsatser

Reservdelskatalog

0S¢ LS8 NI Ieq Gg¢ ww 008T TCTT09 TSTTO9 3ed 90- dsd d "TAoaTuy "N
CLOSTO u8/¢ W TH8T TCTT09 TLTTO9 06 90- dsd d GS }0°0Td "QH FEVSTO
JSZ LS8 NI Ieq gg¢g uur QLGT TZTT09 8V TT09 ofueg 90- dsd ¥ CTAoATW] N
CLOSTO u8/€ W GT9T TCTT09 TLTTO09 06 90- dsd Y GS Y20Td "QH €EVSTI
JSZ LS8 NI Ieq ggeg u 0Z6 TZTT09 8¥TT09 ofueg 90- dsd ¥ CTAOATWY "QH
¢L0GTI9 u8/¢ uur 796 TZTT09 TGTTO09 ded 90- dsd Y 8S O0Td °"QH 8CVS¥9
JSZ LG8 NH Ieq G8¢ uw 0Zg TZIT09 8V TT09 ofued 90- dsd ¥ CTAOATWY "BA
¢L0STH9 u8/¢ uur G99 TZTTO09 TLTTO9 06 90- dsd Y 8S O°0Td °"QH LZYS79
0S¢ LS8 NiH Ieq Gg¢ wu 00G TZTT09 TGTT09 ey 90- dsd d "TADATUM "OH
¢L0STH9 uw8/€ uur Ty G TCTT09 TLTTO9 06 90- dsd d 8S O0Td "QH 9C¥S¥9
0S¢ LS8 NiA Ieq Gg¢ wu 0G% TZTT09 TLTTO09 06 90- dsd g "TADATUM "BA
ZLOST9 uw8/€ i T6% TZTT09 TSTT09 ey 90- dsd g 8S ¥°0Td "QH SCVSP9
OS¢ LG8 NA Ieq 0G6¥ uu 066G GZTT09 0GTT09 ied y0- dsd d1 beianien
TLOGTO uwb /1 uu 0€9 GZTT09 0LTT09 06 ¥0- dsd dL 7S ¥D0Td "QH COLLY9
OS¢ LG8 NA Ieq 0G6¥ uw Oy ¢ GZTTO09 €EST09 06 90- dsd I03eTNUNAOY
,0€T TLOSTO ub /T uw Q0% SZTIT09 09TT09 06 ¥0- dsd TGY 200Td "BA 6GLLY9
JSC LS8 NA Ieq 0G6¥ wur 0Z¥ GZTITO09 09TTO09 06 ¥0- dsd Sd Y20Td "BA
TLOGTO wb /1 wur QLY SZTIT09 0STT09 ed y0- dSd CWd TS XD0Td "QH 8SLLYVI
JSZ LG8 NA Ieq 0G¥ wu 06T GZTITO09 0STTO09 ed y0- dsd Zd beijnien
TLOGTO ub /T W 977 SZTIT09 0LTTO9 06 ¥0- dsd ¢d X°0Td "BA TCLLYO
0S¢ LG8 NA Ieq 0G7 uur 08T GCZTT09 0GTTO09 Ied v0- dsd WS beajnien
TLOSTO ub /1 wu 917 SZTT09 0LTTO09 06 ¥0- dsd WS 00Td "BA 0CLLY9
ppAysbueTs paepuels sseTyyoAhaL dey - Iu - Iu Z buttddoy Z butujnysuy| - aubuers
butuyaeUwUuy *IUTSYTIAIY JyoTI03S Te30oL -TSATIIV | —-TSYTIIVY 1 buttddoy 1 Bbutuanysuy
dX3buets pbuet I0STAH zebut1ddoy zebutujlnysuy
uI-bnTd osm = Id4oEM | 9IAQ = Q | bTpueBAln = 30 | ISISUBA = "BA
Te30L = °30J | SDUTUPPRIPIBAS = °“PPRIPIBAS | ISpUuTTAOsSbuTujlewpIeAS = *TAD'ulewW'AS | DbuTrTpueysqqnis = °299nis
sputasonpsay = 'pPaY | 33eWSSSIJ = ‘wSsaig | Isuwnu = ‘IN | sburpddoy = -Tddoy | ISOOH = "OH | ISPUTTAD = °TAD
GzZ0T2Z A 9G00Ly "au-bbe uexag
9G00LV/€E9€EST9 "IN TSYTIIVY sjesbueTspunad

AS 3eads PEeSHPOXTJALX000L XeW Do sjesbuels

Ver. 1.5

201



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

10. Slangsatser

J0SZ LS8 NH Ieq Gg8¢ uw QLS TZTT09 TSTTO9 ¥ed 90- dsd da ¥°0Td "BA
CLOSTO u8/€ Wi 0€9 TZTT09 TOTT09 06 90- dsd Gdd TS YO0Td "QH €ILLYO
OS¢ LS8 NH Ieq Gg¢ w079 TZTT09 9€TT09 olfueqg y0- dsd Gd YO0Td "BA
oG T ZLOGTY u8/€ um 089 TZI109 T9TT09 06 90- dsd ¥ - TAosTnlylen T9LLYI
0S¢ LS8 NA Ieq Gg¢ ww O0TZ TZTT09 9LTTO09 Sy 90- dsd d -T1Aotnlulen
ZLOSTY u8/€ wu 00€¢ TZTT09 TOTT09 06 90- dsd I03eTnuUnydyY 09LLY9
JSZ LS8 NA Ieq G8¢ ww 060T TZTT09 TLTTO09 06 90- dsd T xojounlH -eA
¢LOSTY u8/€¢ uw ¢GTT TCTT09 9LTT09 G 90- dsd ¢dd TS {O0Td "QH 9E€LLYY
OSZ LS8 NH Ieq G8¢ w069 TZTT09 TLTTO9 06 90- dsd T xojowTnlH -QH
¢LOSTI u8/€ W TE9 TZTT09 TSTTO09 Aed 90- dsd TJdd TS {O0Td "QH SELLYY
OSZ LG8 NH Ieq G8¢ ww 0ZT TZTT09 0LETO9 ofueg go- dsd I03eTnuUNyOY
¢L0ST9 uw8/€ ua ZLT TZTT09 TSTTO09 3Bd 90- dsd £vd Y°0Td "BA 0€ELLYO
OSZ LG8 NH Ieq 98¢ uw 0GET TZTITO09 TSTTO09 A{ed 90- dsd g -TAoswreTnlH °QH
¢LOST9 uw8/¢ i T6ET TZTT09 TLTTO9 06 90- dsd €YY AO0Td "BA LZLLYO
0SZ LG8 Nd Ieq G8¢ ur OTTT TZTT09 8V TT09 ofueg 90- dsg ¥ - TAoswrieTnlH " QH
0S¥ ¢LOST9 u8/¢ wuur GGTT TZTT09 TLTTO9 06 90- dsd Tyd A°0Td "EBA 9CLLY9
OS¢ LS8 NA Ieq 98¢ uw 006 TCTT09 TSTTO09 ey 90- dsd g -TAoswreTnly -ea
¢L0GT9 u8/¢ uu TH6 TZTT09 TLTTO9 06 90- dsd Y ¥O0Td "BA SCLLYIY
0S¢ LG8 Ni Ieq Gg8¢ wur 09 L TZTT09 8% TT09 ofueg 90- dsd ¥ -TAosurernlH -ea
,0€ ¢LOSTO u8/€ ww G08 TZTT09 TLTTO09 06 90- dsd chd M2°0Td "BA VCLLY9
0S¢ LS8 Ni Ieq Gg¢ wur 089 TCTT09 TSTT09 ¥ed 90- dsd e3sed
¢¢ "ussaid CLOSTO u8/€ TCTT09 TSTT09 Xed 90- dsd wresTnlylen ZCLLY9
ppAysbueTs pxepuels sseTyIoAhxL dey -Iu - IUu Z buttddoy Z butujanysuy| - aubuets
butuyaeUuy *IUTSYTIAY JIOTI03S Te3oL -TSJTIAV | -TSJITIIVY 1 buttddoy 1 PuTtuanysuy
dX3buets pbuet z0sTAH aebuttddoy zebutuznysuy
ur-bntg osMm = I40AM | 231AQ = "Q | bTpuealn = 30 | ISISUBA = "BA
Te30L = 305 | SHUTUPPRIPIBAS = °PPRIPIBAS | JopulTAdsbutujewpigas = -TAD-ulew AS | DbulTpueysqqnis = -aqdnis
sbutzsonpsy = °"paY | 33ewusssid = -"wssoid | Isumnu = "IN | sburrddoy = -Tddoy | I9bQH = "QH | ISpurThd = °-TAD
Gz0T2z A 9G00LY -~Iu-bbe uexg

9G00LF/€E9€ESY9 "IN TSATIAV
AS yeads

202

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

10. Slangsatser

Reservdelskatalog

0S¢C LG8 NH Iedq GLE uur 0621 TLETO9 €STT09 ¥ed ¢T1- dsd ¥ xojouTnlH -BA
SG00ST9 wb/€ s GyeT TLETO9 CLETO09 06 ¢I—- dsd d €S ¥90Td "QH PELLYO
0S¢ LS8 NA Ieq GLE uw 08TT TLETO9 €GTT09 ied ¢I- dsd g IojouTnlH "eA
S00GT9 uwb/€ uw GET TLETO9 CLETO9 06 ¢T- dsd Y €S 20Td "QH EELLYI
J0SC LS8 NA Iedq GLE w029 TLETO9 €STTO09 ded ¢1- dsd g xojowTnlH °QH
S00ST9 uwb/€ uul GL9 TLETO9 CLETO9 06 ¢T- dsd g ¢S ¥°0Td "QH CELLYI
OS¢ LG8 NA Ieq GLE uw 0g9 TLETO9 €GTTO09 ed ¢I- dsd Y IojownlH "oH
S00ST9 ub /€ U G89 TLETO9 CLETO9 06 ¢T- dsd Y ¢S Y20Td "QH TELLYO
OS¢ LS8 NA Ieq 08¢ wur 00% €ZTT09 CLETO9 06 ¢TI- dsd d TTalusabes
,08T 7L0STO ub /€ wur 96§ €CTT09 CLETO9 06 ¢T- dsd mesd TS ¥O0Td "QH 0S¥7S¥9
JSZ LG8 NA Ieq Gve wu 0LeZ ZCTT09 78TT09 ofueg go- dsd €L AO0Td "BA
€L0GT9 wl/T Wi TZE ZCTT109 ZSTT09 ded 80- dsd dL TS X90Td "QH 6CLLY9
0S¢ LG8 NH Ieq Gyg wur 09¢ ZCT109 78TT09 ofueg go- dsd €d 00Td "BA
€L0GTI uwl/T W TTE ZCT109 ZSTT09 ¥ed 80- dsd dd TS 300Td "QH 8CLLY9
ppAysbueTs paepuels sseTyyoAhaL dey - Iu - Iu Z buttddoy Z butujnysuy| - aubuers
butuyaeUwUuy *IUTSYTIAIY JyoTI03S Te30oL -TSATIIV | —-TSYTIIVY 1 buttddoy 1 Bbutuanysuy
dX3buets pbuet I0STAH zebut1ddoy zebutujlnysuy
uI-bnTd osm = Id4oEM | 9IAQ = Q | bTpueBAln = 30 | ISISUBA = "BA
Te30L = °30J | SDUTUPPRIPIBAS = °“PPRIPIBAS | ISpUuTTAOsSbuTujlewpIeAS = *TAD'ulewW'AS | DbuTrTpueysqqnis = °299nis
spbutIsonpsy = "pPaY | 33BWSSDIJ = ‘wWSsaIg | Isuwnu = ‘IN | sburyddoy = -1ddoy | ISOOH = °OH IopuTtTho = - TAD
GzZ0T2Z A 9G00Ly "au-bbe uexag

9G00LY/€9€SY9 "IN TSYTIIV

AS eads

sjesbueTspunio

PESHPSXTJALX000L XeW DboT sjesbuers

Ver. 1.5

203



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

10. Slangsatser

JSC LG8 NH Ied G8¢ uu 008T TZTT09 9LTTO9 S% 90- dsd g x01B30Y
¢L0GTI9 u8/€ uur €98 T TZTT09 TLTTO9 06 90- dsd d 9S ¥O0Td "QH S8%S¥9
JS¢Z LG8 NH Ied GB8¢ uur 08T TZTT09 9LTTO9 G% 90- dsd Y I103e30Y
CLOSTO u8/¢€ W €687 TCTT09 TOTT09 06 90- dsd Y 9S 20Td °"QH 787S¥9
O0SC LG8 NH Ied G8¢ uu 0T TZTT09 TLTTO9 06 90- dsd SOYUTSXBA 103B30Y
¢L0STH9 u8/€ uur G TZTT09 TLTTO9 06 90- dsd 03 eTNUNY OV £87S¥9
0S¢ LG8 Ni Ieq 0GF wu QLGT GZTITO09 67TT09 ofueg y0- dsd a Io3ejoy
TLOSTY /T ww £Z9T SZTIT09 97 TT09 ofueg 90- dsd €dd TS X2°0Td "QH 987579
OST LG8 NA Ieq 06¢ wu QL 6€GT09 TESTO9 ofueg z0o- dsd SIPSN "BA
T60GT9 /T w0/ 6€ST09 625109 Xed ¢0- dsd *QH I93depe-{, 687579
OST LG8 NA Ieq 06¢ w087 6€ST09 TESTO9 ofueg zo- dsd SIAQ "QH
T60GT9 wb/T uw 08¥ 6€ST09 626109 X¥ed ¢0- dsd *QH I93depe-{ 88¥7S¥9
OST LG8 NH Ieq 06¢ uw 00¢ 6€ST09 TESTO9 ofueg zo- dsd SIPSN "QH
T60ST9 uwb?/T uw 00¢ 6€ST09 6CST09 X¥ed ¢0- dsd "eA Io3depe-j, Z8¥S¥9
OST LG8 NHE Ieq 06¢ uw QLE 6€ST09 TESTO9 ofued zo- dsd SINAQ “BA
T60ST9 uwb /T uw 0LE 6€ST09 6CST09 Xed ¢0- dsd "eA I93depe-j, T87S¥9
OST LG8 NH Ieq 06¢ wur 0§e 6€ST09 6ZST09 ¥ed ¢0- dsd "eA I93depe-j,
T60GT9 Wb /1 u 0Gg 6£GST09 6ZST09 ed Z0- dsd ‘BA WelI 931sed 8LVSH9
OST LG8 NA Ieq 06¢ wu 0G¢ 6€GT09 6CST09 Jed ¢0- dsd *QH I93depe-j,
T60ST9 ub /T W 0§¢ 6EST09 6ZST09 Jed ¢0- dsd ‘OH welx 93sed LLYSY9
ul ww 0€¢ ppAysbueTs 0G0ST9
pp&iysbueTs pxepuels sseTyyoAhzL dey -Iu - IUu Z buttddoy Z butuantsuy| - aubueTs
butuyaeUuy *IUTSYTIAY JIOTIO03S Te3oL -TSJTIAV | -TSJTIIVY 1 buttddoy 1 buTtuanysuy
dA3buets pbuet z0sTAH aebuttddoy zebutuznysuy
ur-bntg osMm = I40AM | 93aAQ = *Q | bTpuealn = 30 | ISISUBA = "BA
Te30L = 305 | SHUTUPPRIPIBAS = "PPRIPIBAS | JISpulTAdsbutulewpagas = -TAD-ulew AS | DurTpueysqqnis = -oqdnis
sbutzeonpsy = °"paYd | 33ewsssid = "wssoid | Isumnu = "IN | sburrddoy = -Tddoy | I9bQH = "QH | ISPuTTAd = -TAD
Gz0T2Z A 1200Lp -~Iu-bbe uexg

TZOOLV/L8VPSP9 "IN TOATIAY
AS ¥eads

204

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

10. Slangsatser

Reservdelskatalog

0S¢ LG8 Ni Ieq oy wu 080T ZCT109 ZLTT09 06 80- dsd ZL 8S ¥P0Td "QH
€L0GTI wl/T W yZTT ZCT109 CLTT09 06 80- dsd I 3ootrgsbesddog LSLLY9
0S¢ LG8 N4 Ieq Gye W QLTT ZCTT109 ZLTT09 06 80- dsd dS ooTgsbesddog
,00€ €L0GTI9 uwl/T W 0ZZT ZZTT09 ZLTT09 06 80- dsd g Ioj0ubes 9GLLY9
JSZ LS8 NE Ieq Gye u 0zeg ZZTI109 ZSTT09 ey 80- dsd d ¥ootrgsbesddog
€L0ST9 uwl/T uur 6G¢ ¢CTT09 ¢STT09 3ed 80- dSd ¢d 8S XO0Td "QH ESLLYO
0S¢ LG8 NH Ieq Gyg wur GE9 ZCTTI09 CLTTO9 06 80- dsd ¥ Iojoubes
= 0LZ €L0GTY uwl/T wu Q0L ZCTT09 Z9TT09 06 80— dsd ¢d 8S ¥°0Td 'QH 6VLLYO
JSC LG8 NA Ieq §8¢ wu 0T8 TCTTO09 TGTT09 ¥ed 90- dsd Gdd IS ¥O0Td "QH
oG ZLOGTI u8/€ wu 098 TZTT09 TLTT09 06 90- dsd ¥a rozoubes FI9LLY9
DSz LG8 Nd Ieq G8¢ uu 08y TZTT09 TSGTT09 ¥ed 90- dsd besddoy,
¢ "wssai1d ZL0OSTY9 u8/€ uw 0Z§ TZTT09 TSTT09 Xed 90- dsd bueTssppAs T97SP9
0S¢ LG8 NA Ieq 0G6¥ uw GGy GZTITO09 GLTTO09 S v0- dsd g - TAosbutujeuwpieass
TLOGT9 Wb/ T uu yTg GZT109 0GTT09 ¥ed y0- dsd g yootrgsbesddog GSLLYY
JSZ LS8 NE Ieq 0G¥ uur Geg GZTT09 GLTTO9 Sy ¥0- dsd ¥ - TAosbutujeupiess
TLOGTY ub/T u y6g GZIT09 0GTT09 ¥ey y0- dsd ¥ ooTgsbesddor VSLLYO
OST LS8 NI Ied 067 uw 0gee 6€5T09 6VTT09 ofueg p0- dsg asyusbesddoy,

T60GT9 ub /T W 00%C 6€ST09 0EST09 Sy ¢0- dsd € ooTgsbuturepIod €LYST9
ppAsysbuets paepuels sseTyyoAhxL dey - Iu - Iu Z buttddoy Z butuantsuy| ‘- aubuets
buTtuyzrWUy *IUTSYTIIV JyoTI03S T®30odL -TS)TIIV | -TSYTIIV 1 buttddoy 1 Bbutuanysuy

dX3buets pbuet I0sTAH zebut1ddoy zebutujlnysuy
ur-bntd osMm = I4OHEM | ®IAQ = "Q | BbTpukaln = "3n | ISASUBA = "BA
Te310] = 2101 | SDUTUPPRIPIBAS = °*PPEIPIBAS | ISPUITADSHUTIUIPWPIBAS = °TAD°uleW'AS | DurTpueysqgnis = °*a99nis
sputasonpsay = 'pPaY | 33eWSSSIJ = ‘wSsaig | Isuwnu = ‘IN | sburpddoy = -Tddoy | ISOOH = "OH | ISPUTTAD = °TAD
Gz012Z2 A LEOOLY ~Iu-bbe uexg
LEOOLY/TOLLYY "IN T®ATIAY besddog,

AS 3eads PEeSHPOXTJALX000L XeW Do sjesbuels

Ver. 1.5

205



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

10. Slangsatser

JojouTnly -oH
4 umr 0QL ppAysbuets TG0GT9
Tojoutnly "BA
Wl um 00L ppAysbuers TS0GT9
0SZ LG8 NA Ieq GLE ww 06€ET TLETO9 CLETO9 06 ¢T- dsd ¥ zojouTnlH -eA
0LC S00GT9 ub /€ uw 9y yT TLETO9 CLETO9 06 ¢T- dsd d €S ¥°0Td "QH P7LLTO
2S¢ LG8 NA Ieq GLE uu 06¢T TLETO9 CLETO9 06 ¢I- dsd T TojouTnlH "®eA
,08T S00GT9 ub/€ uw 9y eT TLETO9 CLETO9 06 ¢T- dsd Y €S Y00Td "QH EVLLYO
JSC LG8 NA Ieq GLE uu QgL TLETO9 CLETO9 06 ¢I- dsd T TojowlnlH °QH
06T S00ST9 ub/€ uw 98 L TLETO9 CLETO9 06 ¢T- dsd g ¢S 00Td "QH CVLLY9
OS¢ LS8 NH Ieq GLE wur 0f L TLETO9 ZLETO9 06 ¢1- dsd ¥ xojouTnlH “0oH
,08T S00ST9 ub /€ WU 96 L TLETO9 CLETO9 06 ¢I- dsd Y S ¥00Td °"QH TVLLY9
JST LS8 NA Ieq G8¢ W 060T TZTT09 TLTTO9 06 90- dsd T xojournly -eA
CLOSTO u8/€ W €GTT TZTT09 9LTTO09 G 90- dsd 2dd TS ¥O0Td "QH 9ELLYI
0S¢ LS8 NH Ieq Gg¢ w065 TCTT09 TLTTO9 06 90- dsd T zojouTnlH -0oH
¢L0OGSTY9 u8/€ - TE9 TCTT09 TSTTO09 ¥ed 90- dSsd Tdd TS Y2°0Td "QH SELLYO
ppAysbuets pxepuels sseTyyoAhzL dey -Iu - Iu Z buttddoy Z butuantsuy| - aubueTs
butuyaeUuy *IUTSYTIIV JIOTI03S T®30d -TSJTIAV | -TSJITIIVY 1 buttddoy 1 butuanysuy
dX3buets pbuet z0sTAH aebuttddoy zebutuznysuy
ur-bntd osm = Id40oAM | ®I4Q *Q | brpueain = 30 | ISISUBA = "BA
Te30L = 305 | SHUTUPPRIPIBAS = °PPRIPIBAS | JopulTAdsbutujewpigas = -TAD-ulew AS | DbulTpueysqqnis = -aqdnis
sbutzsonpsy = °"payY | 33ewsssid = -"wssoid | Isuwnu = "IN | sburrddoy = -1ddoy | I9bQH = "QH IoputTho = - TAD
GZ01ZZ "A 9000LF -~Iu-bbe uexg

9000L¥7/20LLY9 "IN TSATIIVY

AS yeads

TISH

206

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

10. Slangsatser

Reservdelskatalog

JST LG8 NF Ieq 06¢ Uil QL. 6E€ST09 67TT09 ofueg y0- dsd g "TAD AaTUWq "Q
T60ST9 ub/T uw €78 6EST09 67TT09 ofued y0- dsd Y 300Td "BA 8V LLVI
JST LS8 NI Ied 067 U QLL 6€ST09 671109 ofueg y0- dsd ¥ CTAD ATUY "Q
T60GT9 /7 uw €78 6€GT09 67TT09 olueg p0- dsd PL ¥°0Td "BA LYLLY9
ppAysbueTs paepuels sseTyyoAhxL dey - Iu - Iu Z buttddoy Z butuantsuy| ‘- aubuets
butuyaeUwUuy *IUTSYTIAIY JyoTI03S Te30oL -TSATIIV | —-TSYTIIVY 1 buttddoy 1 Bbutuanysuy
dX3buets pbuet I0STAH zebut1ddoy zebutujlnysuy
ur-bnrg ooM = I40AM | 23aAQ = *Q | Drpuesln = 30 | ISISUBA = "BA
Te30L | SbUuTUuppBRIPIBAS = °‘PPRIPIRAS | ISPUTTADSDUTUIRWPIBAS = *TAD UjRW ' AS | DbuITpueysqqnis = °a9gnis
spbutIsonpsy = "pPaY | 33BWSSDIJ = ‘wWSsaIg | Isuwnu = ‘IN | sburyddoy = -1ddoy | ISOOH = °OH IopuTtTho = - TAD

T000LY/POLLYY "IN TOATIIV
AS eads

T000Ly ~Iu bbe uexa

ATUY SIAQ JYSTINEIPAH

PESHPSXTJALX000L XeW DboT sjesbuers

Ver. 1.5

207



Log Max 7000XT Fixed Head
Reservdelskatalog

10. Slangsatser

DS¢ LS8 NA Ieq 08¢ uw 00€ET €CTT09 8LTTO9 G ¢T- dsd Y Iojoubes
7LOST9 ub/€ uw FeeT €CTT09 CLETO9 06 ¢I- dsd ds Trausabes TS7SP9
DSZ LS8 NH Ieq 08¢ uw 0G8T €CTT09 8LTTO9 G ¢T1- dsd g To3ouwbes
7LOSTO ub/€ W GG6T €CTT09 €STTO09 ed ¢I- dsd PL TS ¥°0Td "QH 6C75%9
OS¢ LS8 NHE Ieq 98¢ uw QT6T TZTITO09 87 TT09 ofueg 90- dsd @ rojoubes
¢LOSTY u8/€ W 8G6T TCTITO09 8VTT09 ofued 90- dsd €dd TS X°0Td "QH 99%G6¥%9
JSZ LS8 NI Ieq 0G¥ uu 0GLT GZTT09 671109 ofueg y0- dsd g - TAosbuTtujewpieag
TLOSTO uwb /1 W G6 LT GCTTO09 0STTO9 ¥ed v0- dsd Trausaxoeqdiias 87 ¥S¥7o
OS¢ LS8 NH Ieq 0G¥ w00 GZTTO09 67TT09 ofued y0- dsd ¥ - TAosbutujewpieag
TLOSTO ub /T W /.02 SZTITO09 0LTTO9 06 ¥0- dsd Td 20Td "BA TEVSTI
OST LG8 NH Ieq 06¢ wur 00% 6€ST09 LZTST09 06 ¢0- dsd 1eyusbespnany
T60GT9 uw?/7 uur 8T¥ 6E£GT09 TESTO9 olfueg z0- dsd T ¥O0TgsbuTuTapIOd CLVSPO
ppAysbuets paepuels sseTyyoAhzL dey -Iu - Iu Z buttddoy Z butuantsuy| - aubueTs
butuyaeUuy *IUTSYTIIV JIOTI03S T®30d -TSJTIAV | -TSJITIIVY 1 buttddoy 1 butuanysuy
dX3buets pbuet z0sTAH aebuttddoy zebutuznysuy
ur-bntd osm = Id40oAM | ®I4Q *Q | brpueain = 30 | ISISUBA = "BA
Te30L | sPbUTUppeBIPIBRAS = °"PPRIPIBAS | I9putrhdsburtujewpieas = °“TAD ujew aAs | Hburrpueysqqnis = -odqdnis
sbutzsonpsy = °"payY | 33ewsssid = -"wssoid | Isuwnu = "IN | sburrddoy = -1ddoy | I9bQH = "QH IoputTho = - TAD

LEOOLY/SOLLY9 "IN TOYTIIV

AS Yeads

LEOOLY "aIu-bbe uexg
TX T1v Des

208

Ver. 1.5



Log Max 7000XT Fixed Head

10. Slangsatser

Reservdelskatalog

JSC LG8 NA Ieq 98¢ wu QL8 TCTT09 pud putd
IoseT ‘pud putd ¢L0ST9 u8/€ ulr 006 TCTT09 TGSGTO09 "IN ¥Bd 0C W bueTssppiys SVLLYO
OST LG8 NA Ieq 06¢ uw QGGT 6€ST09 0€ST09 Gv ¢0- dsd ¢ doTgsbutureprQd
ibes 160ST9 ub /1 uur 0GGT 6E£ST09 ZESTO9 ofueg y0- dsd Asesxp zadng TLYSV9
JSC LG8 NA Ieq 98¢ wur 006T TCTT09 TLTTO9 06 90- dsd a xojzowbes
X TT¥ ¢L0ST9 uw8/€ uw Gy6T TZTT09 8V TT09 ofued 90- dsd €dd TS X°0Td "QH ZSPSY9
OS¢ LG8 NH Ieq Gg8¢ uw 08¢ TCTT09 PuUd putd
ZL0OST9 u8/€ TZTT09 TGTTO09 ey 90- dsd bueTssppAys 67759
0S¢ LG8 NiA Teq gg8¢ ww 00TZ TCTT09 TOTTO09 06 90- dsd @ zojoubes
OWI ue3in gry CLOSTO u8/€ W ZSTZ TCTT09 TLTTO9 06 90- dsd €dd TS Y°0Td "QH 9EVSY9
ppiysbueTs paepuels sseTyyoAhaL dey - Iu - Iu Z buttddoy Z butuantsuy| - aubuets
butuyaeUwUuy *IUTSYTIAY JyoTI03S Te30oL -TSATIIV | —-TSYTIIVY 1 buttddoy 1 Bbutuanysuy
dX3buets pbuet I0STAH zebut1ddoy zebutujlnysuy
ur-bntd oem = Id0oAM | 9I4Q *Q | brpueain = 3n | ISISUBA = "BA
Te310] = 2101 | SDUTUPPRIPIBAS = °*PPERIPIBAS | ISPUITADSHUTIUIPWPIBAS = °TAD°ulew'AS | DburTpueysqanis = °*a99nis
sputasonpsy = "payd | 33BWSSDIJ = ‘wWSsaIg | Isuwnu = ‘IN | sburpddoy = -1ddoy | ISHOH = IopuTtTho = - TAD
Gz0T2Z A XXXXXX “aIu-bbe uexg

XXXXXX/6TLLY9 "IN TSYTIIV

TebueTs eDTIAQD
PEeSHPSXTJALX000L XeW Do1 sjesbuers

AS eads

Ver. 1.5

209



Log Max 7000XT Fixed Head

10. Slangsatser Reservdelskatalog

Ver. 1.5 210



7000XT Fixed Head
7000XT Fixed Head
7000XT Fixed Head
7000XT Fixed Head
7000XT Fixed Head
7000XT Fixed Head
7000XT Fixed Head

vdels-

Reser

Reservdels-
katalog

Reservdels-

Reservdels-

vdels-

Reser

Reservdels-

Reservdels-
katalog

katalog

katalog

(o)
o
©
—
©
X

katalog

katalog



	1. Ram och skydd
	Ram med skyddshuv

	2. Kvistningsenhet
	Kvistanordning
	Nedre kniv
	Övre kniv
	Hydraulisk övre kniv

	3. Matningsenhet
	Matarhjulsarmar
	Matarhjulsarmar MS11, sammanställning
	Matarhjulsmotorer V12
	Matarhjul, V-stål V12
	Matarhjul, V-stål MS11
	Matarhjul, stål V12
	Matarhjul, stål MS11
	Hjulväxel Brevini
	Hjulväxel Bonfiglioli


	4. Mätning
	Mäthjul
	Diametermätning

	5. Sågenhet
	Sågenhet, toppsåg 98XL
	Toppsåg, hydraulik
	Toppsågsventil
	Toppsågsventil

	411XL (tillval)

	Såg 411XL & 418 hydraulik
	Super Greasy hydraulik
	Super Greasy
	Huvudsåg, 418 (standard)
	Sågenhet 518
	Sträckenhet sågenhet 518
	Svärdhållare #7 15mm STD


	Såg 518 hydraulik

	6. Rotationsenhet
	Rotationsenhet

	7. Extrautrustning
	Verktygssats
	Knivskydd
	Hejarsats
	Find End
	Find End fotocell
	Sexkantsnyckel
	Verktyg, Såg 411H, 418H
	SureGrip
	Elstyrt mäthjul
	Lågtrycksstyrning
	Active friction control
	Bypass-ventil

	8. Hydraulsystem
	Hydraulsystem
	Hydraulsystem, vänster ventilblock
	Höger huvudblock
	Höger huvudblock, huvudfunktioner ventilsektioner
	Dragstänger
	Höger huvudblock, huvudfunktioner slidkontroll
	Kvistknivssektion L-90 kompensator
	Höger huvudblock, huvudfunktioner L-90
	Ändsektion, L-90
	Inloppssektion EC - K170 ventil
	Matningssektion EC - K170 ventil
	Matningssektion PC K170 ventil
	Kompensatorplugg matningssektion
	Chockventiler, matningssektion K170 ventil
	Mellansektion, K170 ventil

	Hydraulcylinder 63/40
	Kolvstångskit

	Hydraulcylinder 63/40
	Hydraulcylinder 25/16-45
	Sågcylinder 40/25
	Hydraulcylinder


	9. Styrsystem
	Elsystem
	Elsystem sågenhet 411, 418, 518
	Log Mate 500
	Kopplingsbox, IT/PC 402
	Nedre kopplingsbox

	Dasa fästen och boxar

	10. Slangsatser

